
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdibas oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

226. num. Trešdien, 1938. g. 5. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 165. paziņojums.

Ministru kabineta sēde š. g. 4. oktobri.

Zemkopības ministr, rīkojums par augļu
kontroles izdevumu samaksu.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta

165. paziņojums
1938. g. 5. oktobrī.

: Šodien pieņēmu akreditivu no Ziemeļ-

amerikas Savienoto valstu ārkārtējā sūtņa

un pilnvarotā ministra John Cooper

Wiley kunga, kas pie tam sacija šādu

runu:

I have the honor to place in Your

Excellency's hands the letter of credence

which accredits me as Envov Extraordi-

nary and Minister Plenipotentiary of the

United States of America near the

Government of Latvia. At the same time

I have the honor to deliver to you the

letter of recall of my distinguished prede-

cessor, the Honorable Arthur Bliss Lane.

I am particularly happy to be appointed

to a nation whose eminent chief of state

has intimate knowledge of American life

ánd modes of thought. I am sure that

this fortunate circumstance will facilitate

my congenial task of interpreting to Your

Excellency's government the cordial senti-

ments of my country. In this troubled

period I feel privileged to be the bearer

of a message of simple and sincere

friendship.

I wish to assure Your Excellency of my

earnest desire to collaborate in every

possible and useful way to further the

mutually beneficial relations between our

two countries.

Tulkojums.

Pagodinos iesniegt Jūsu Ekselencei

rakstu, ar kuru esmu pilnvarots kā Ameri-

kas Savienoto Valstu Ārkārtējais Sūtnis un

Pilnvarotais Ministris pie Latvijas Valdī-

bas. Reizē pagodinos pasniegt Jums mana

izcilā priekšteča Godājamā Artūra Bliss

Lane kunga atsaukšanas rakstu.

Man ir sevišķs prieks, ka man uzdots

darboties tautas vidū, kuras ievērojamais

Vadonis tuvu pazīst Amerikas dzīvi un do-

māšanas veidu. Esmu pārliecināts, ka šis

laimīgais apstāklis atvieglos manu patīkamo

uzdevumu izteikt Jūsu Ekselences valdībai

manas zemes sirsnīgas jūtas. Šajā sa-

trauktā laikmetā man ir prieks nest vien-

kāršas un patiesas draudzības vēstījumu.

Es lūdzu Jūsu Ekselenci būt pārliecinā-

tam par manu nopietno vēlēšanos sadar-

boties visos iespējamos un lietderīgos vei-

dos, lai veicinātu labās attiecības abu mūsu

valstu starpā.

Uz tam es atbildēju:

Ministra kungs,

Ar patiesu prieku saņemu no Jūsu Ekse-

lences rakstu, ar kuru Jūs esiet pilnvarots

pie manas valdības kā Amerikas Savienoto

Valstu Ārkārtējais Sūtnis un Pilnvarotais

Ministris un līdz ar kuru Jūs man iesnie-

dzat arī Jūsu izcilā priekšgājēja, Viņa

Ekselences Artura Bliss Lane kunga at-

saukšanas rakstu.

Jūsu Ekselences laipnais aizrādījums uz

to, ka es pazīstu Amerikas dzīvi un domā-

šanas veidu man atgādina pateicību, ķo

esmu parādā par izdevību pavadīt vairā-

kus gadus Jūsu lielajā Valstī. Jūsu Ekse-

lence var būt droša, ka draudzības vēstī-

jums, kuru Jūs nesat, rod vispatiesāko

atbalsi visā Latvijas tautā, un tiklab es

kā mana valdība visādi atvieglosim Jūsu

Ekselences uzdevumu arī turpmāk pastip-

rināt un attīstīt saites abu tautu un valstu

starpā.

Sirsnīgi apsveicot Amerikas Savienoto

Valstu pārstāvi, lūdzu Jūsu Ekselenci nodot

Savienoto Valstu Prezidentam manas

dziļākās cieņas apliecinājumu un labākos

novēlējumus Amerikāņu tautas labklājībai.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1938. g. 4. oktobrī.

Ļ Apstiprina Ropažu ciema apbūves

plānu, ar noteikumu, ka atrodams cits pie-

mērotāks un lielāks gruntsgabals skolai.

2. Apstiprina Dzelzavas aizsargu noda-

ļas projektu kritušo piemiņas zīmei Dzel-

zavas parkā.

3. Apstiprina Valdemārpils pilsētas ap-

būves plānu, ar noteikumu, ka grunts-

gabalu atdalīšana no pilsētas robežās ie-

tilpstošām „Dreimaņu" un „Jaundreimaņu"

mājām atļaujama tikai uz iepriekš apstip-

rināma šo māju parcelacijas plāna pamata.

4. leskaita bij. Krāslavas I iecirkņa

miertiesnesi Nikolaju Rekenu-Reki

goda tiesnešos.

5. leskaita bij. senatoru Augustu Lē -

beru goda tiesnešos.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

sālsmaize "Valdības Vēstneša" un Valsts tipogrāfijas darbiniekiem.

Vakardien, 4. oktobrī, „Valdības Vēst-

neša" un Valsts tipogrāfijas darbinieki pie-

dzīvoja visai jauku pārsteigumu, kas atkal

par jaunu jo zīmīgi pierāda mūsu Valsts

Prezidenta un mūsu tautas lielā vadoņa
Dr Kārļa Ulmaņa neizsīkstošās rūpes

un gādību par visiem mūsu valsts darbi-

niekiem.

Tagad, kad ir pabeigta „Valdības Vēst-

neša" un Valsts tipogrāfijas pāriešana un

iekārtošanās jaunajās ērtajās telpās pašu

namā, Valdemāra ielā 6, Valsts Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis bija uzdevis

Akciju sab. .Maiznieks" izcept un atsūtītuz

mūsu jaunajām darba telpām sālsmaizi

4 lielas tortes, kas bija pagatavotas kliņ-

ģeru veidā ar tādu aprēķinu, lai katrs

„Valdības Vēstneša" un Valsts tipogrāfijas

darbinieks dabūtu Valsts Prezidenta atsū-

tītās sālsmaizes - gardā cepuma gabalu.
Šī Valsts Prezidenta lielā laipnība un mūsu

darbinieku pagodināšana jo patīkami pār-

steidza visus apdāvinātos, kas atkal un at-

kal apzinās, ka mūsu Valsts Prezidents redz

un rūpējas par visiem apzinīgiem un cen-

tīgiem strādniekiem, vienalga, kādā amatā

kurš no viņiem nedarbotos. Burtliči, ma-

šīnu vadītāji, ekspeditori un grāmatveži,

grāmatsējēji, kasieri un daudzi citi, tiklab

mūsu, kā arī citu uzņēmumu darbinieki

pilsētās, tāpat kā daudzie darbinieki uz

laukiem, visi ir apvienoti mūsu vadoņa

gādībā par mūsu zemes un tās iedzīvotāju

labklājību. Pateicībā par Valsts Prezi-

denta Dr Kārla Ulmaņa neaizmirsta-

mo un neizsīkstošo gādību katrā vietā un

laikā, iepriecinātie un pagodinātie „Valdī-

bas Vēstneša" un Valsts tipogrāfijas dar-

binieki sumināja Prezidentu, apņemdamies

arī turpmāk tikpat krietni, čakli un uzti-

cīgi darboties katrs savā un visi valsts

darbā, veicinot un darot vislabāko, lai ar-

vien pieaugtu, zeltu un kuplotu mūsu valsts

stiprums, gods un labklājība, ko tik ļoti

vēlas mūsu valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

49467. RĪKOJUMS.
1938. g. 30. septembrī.

Saskaņā ar eksportējamo augļu un ogu

kontroles likumu (Lik. kr. 1927. g. 35)
7. pantu, noteicu, ka kontroles izdevumu

segšanai par katriem 100 kilogr. bruto

eksportam pieteikto un pārkontrolēto augļu

eksportieris maksā 25 sant. Avanss šo

izdevumu samaksai jāiemaksā uz priekšu

pirms augļu kontroles valsts kasē vai tās

nodaļā uz Zemkopības ministrijas Zemko-

pības departamenta tek. rēķina D. «Na 261.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Akcīzes nolikuma 1934.

gada izdevuma 193. panta piezīmi, no-

liedzu līdz turpmākam, bez apriņķa

priekšnieka vai policijas iecirkņa priekš-
nieka atļaujas mājas alus darīšanu Abrenes

apr. Augšpils pagastā Puzirevas ciemā

Gerasima Jevdokimova saimniecībā un

visās Putjatinas un Rakitnas ciemu saim-

niecībās.

Minētās vietās mājas alu brīv darīt tikai

ar apriņķa priekšnieka vai policijas iecirk-

ņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā

atsevišķā gadījumā. Atļauju iegādāšanai

jāiesniedz rakstisks lūgums, ar 1 latu

zīmognodevas, bet par atļauju jāņem

rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo

rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1938. g. 3. oktobrī. N. K. 38-42.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. dep. direktors A n š m i t s.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1938. g. 16. septembrī (19. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

īpašuma

atrašanās

Ieguvēja

vārds un

Zemes

gab.

Zemes

gab.

platība

Par

kādu

sumu

Atsav. kom.

atzinuma

Pamats: no-

teikumi par
valsts zemes

vieta uzvārds num.
ha Ls prot. un p.

atsavin. un

izlietošanu

Rīgas apr. Daugma- Kara ministrija piegr.gab. 2,07 37a-v prot. 37. p. Ugr.
les pag. Āžukalna 61F 2. p.

saimn. ,,Nāves salā

Liepājas apr. Grobi- Andrejs Eglīte, dz. piegr.gab. 4,63 363,— 37a-v prot. 37. p. II gr.

ņas pag. Amt-Gro- 1892 g. 25. aprilī 78 F, Fa, 3. p.

biņas saimniecībā Fb, Fc

Kuldīgas apr. Kūr- Ilze Benne, dz. piegr.gab. 4,46 658,— 37a-v prot. 37. p. II gr.

males pag. Pelču Lagzdinš, dzim. 34F 4. p.

saimniecībā 1903. g. 11. febr.

Talsu apr. Talsu pil- Anna
- Emilija-Ma- obroka 0,121 70- 38-v prot. 36. p.

sētā tilda Ludbergs, gab. 18F 1. p.

dz. Lauksteins

Talsu apr. Talsu pil- Johans - Heinrichs- obroka 0,334 100,— 38-v prot. 36. p.

sētā Augusts Jirgens, gab. 22F 2 p.

dz. 1866. g. 14.au-

gustā
Talsu apr. Talsu pil- Ezrijels Hiršfelds obroka 0,646 70,— 38-v prot. 36. p.

sētā gab. 72F 3. p.

Talsu apr. Talsu pil- Lilija Korbergs, dz. obroka 0,165 100,— 38-v prot. 36. p.

sētā 1907. g. 25. no- gab. 92F 4. p.

vembrī (v. st.)

Talsu apr. Talsu pils Talsu pilsētas paš- apbūv. 0,299 600,— 38-v prot. 37. p. I gr.

sētā valdība gab.611F 5. p.

Jelgavas apr. Liel- Lielauces pagasta apbūv. 0,248 84
— 38-v prot. 37. p. I gr.

auces pag. Lielau- pašvaldība gab.l74F (atbrīv. 6. p.

ces saimniecībā no mak-

sas par

ēkām)

Jelgavas apr. Zaļe- Tērvetes ev. -
lut. 17 (kap- 1,218 1,— 38-v prot. 37. p. I gr. a)

nieku pag. Audzu baznīcas draudze sēta) (atbrīv. 7. p.

saimniecībā no mak-

sas par

zemi)
Bauskas apr. Ieca- lecavas-Lambartes 526F 0,302 >,— 38-v prot. 37. p. I gr. b>

vas pag. Liel-Ieca- ev.-lut. baznīcas (kapsēta) (atbrīv.

vas saimniecībā draudze no mak- 8. p.
sas par

zemi un

meža ko-

kiem)
Bauskas apr. Vec- Jaunsaules ev.-lut. 76F (kap- 0,232 !.— 38-v prot. 37. p. IIgr.c>
saules pag. Baus- baznīcas draudze sēta) (atbrīv. 10. p.

kas mežniecībā no mak-

sas par

zemi un

meža ko-

2,90

kiem)
Valmieras apr. Jeru Jeru pagasta paš- piegr.gab. 100

—
38-v prot. 37. p. Ugr.

pag. Endzeles saim- valdība 52 F 13. p.
niecībā

Valmieras apr.Jaun- Alma Vijums, dz. rentes 58,03 1770 —
38-v prot. 36. p.

vāles pag. Trikātas Markovs mājas 4 14. p.

mācītāja saimnie- 24F dom.

cībā 74
d-

Liepājas apr. Grobi- Miķelis un Marija piegr.gab. 3,60 294,— 38-v prot. 37. p. Ugr.
ņas pag. Ilgu saim- Straupnieki 107F 15. p.
niecībā

Madonas apr. Gulbe- Kara ministrija 542F 1,289 ■
— 38-v prot. 37. p. I gr.

nes pag. Vecgulbe- 42. p.

nes saimniecībā

Piezīme a, b, c) zemes gabali izmantojami vienīgi kā kapsētas.

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

I . I Un-, M
lncr<43Č

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

i/a gadu ....12,

3 mēn 6, —

1 2.-

atsevišķu nutn.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu . . . .10,-
3 mēn 5,
1 1.71
atsevišķu num.

. —,!<

pie atkalpārdev.. —,li

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ l, —



489. rīKolums par grozījumiem un papildinājumiem

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes precu tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 29. septembri
Satiksmes ministra v.

ģen. J. Balodis.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa I, II un 111 daļās, kas

izsludinātas '„Valdības Vēstneša" 1936. g. 164.—175. numuros, izdotas atsevišķās bro-

šūrās un papildinātas ar vēlākiem rīkojumiem, jāizdara šādi grozījumi un papildinājumi:

Tarifa I daļā.

1) ~Valdības Vēstneša" 164. num. 2. lapp. (brošūras 10. lapp.) II :odaļas ~īpaši

papildnoteikumi pie CIM" A nod. 4. Pie CIM 9. panta d) punktu papildināt ar šādu jaunu

trešo rindkopu:

~
lekšzemes tarifa veduma maksas likmes un papildmaksas pārrēķināmas tarifa

vienībās pēc augstāk noteiktām attiecībām, pie kam decimāldaļas 4. cipars atmetams."

2) ~Valdības Vēstneša" 164. num. 4. lapp. (brošūras 16. lapp.) 111 nodaļas ~Pārv-

adāšanas nosacījumi privātos preču vagonos" 4. nodalījuma a) burtu papildināt ar

4) punktu:

4) Veduma maksu par tukšiem privatvagoniem, kurus nosūta uz ārzemēm vai

kuri no ārzemēm pienāk, tāpat arī kurus pārvadā transitā pa Polijas valsts dzelzsceļiem,

aprēķina kā par dzelzsceļu braucamiem līdzekļiem uz savām asīm. Ja tomēr tiesīgā

persona pierāda, ka tukšā vagona noskrējiens 4 mēnešu laikā izlīdzināts ar privāta

vagona noskrējienu krautā stāvoklī, tad viņa saņem starpību starp samaksāto un pēc

augšminētiem noteikumiem aprēķināto veduma maksu atmaksas kārtībā.

Veduma maksas starpības saņemšanai iesniedzama atmaksas prasība viena gada

laikā, skaitot no sūtījuma izpirkšanas dienas. Atmaksas prasībai jāpievieno tukšā

vagona pārvadāšanas preču zīme vai tās dublikāts un arī zināmā gadījumā frankaturas

rēķins (atkarībā no tā, kas samaksājis veduma maksu), tāpat arī jāpievieno krautā

vagona sūtījuma preču zīme vai tās dublikāts. Tukšiem privatvagoniem satiksmē ar

ārzemēm un, pārvadājot tos transitā, pazemināto veduma maksu aprēķina tūlīt, bet ne

atmaksas ceļā, ja tikai 4 mēnešu laikā pēc sūtījuma izpirkšanas tukšiem, atpakaļejošiem

privatvagoniem pievienota iepriekšējā preču zīme par vagona pārvadāšanu krautā

stāvoklī vai pievienots pirmējās gala stacijas apliecināts noraksts. Tādā gadījuma
noraksts var būt apliecināts arī no ārzemju dzelzsceļu pārkraušanas stacijas, ja sliežu

platuma maiņas dēļ privatvagons nevar sekot līdz gala stacijai un tādēļ jāpārkrauj

pie robežas. Minētā'preču zīme vai tās noraksts vagonu pavada līdz robežizejas stacijai,
kura to iesūta Polijas valsts dzelzsceļu atbilstošai direkcijai. Ja vagona noskrējiens krautā

stāvoklī tikai pa daļai sedz vagona tukšo noskrējienu, tad šai daļai piemērojami šī punkta

nosacījumi. Par atlikušo vagona pārvadāšanu tukšā stāvoklī veduma maksu aprēķina
kā par dzelzsceļu braucamiem līdzekļiem uz savām asīm."

Tarifa II daļā.

1) ~Valdības Vēstneša" 164. num. 5. lapp. (brošūras 7. lapp.) ~11. Veduma maksas

aprēķināšanas nosacījumi" 2. § trešo, ceturto un piekto rindiņas izteikt šādi:

~sīksūtijumiem

uz Polijas un Latvijas dzelzsceļiem par 10 kg

~ Igaunijas dzelzsceļiem ....
„20 kg."

2) turpat (brošūras 8. lapp.) 4. § virsrakstā „Uz Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem:"

strīpot' vārdus „Latvijas un" un šo paragrāfu papildināt ar šādu jaunu rindkopu:

~Uz Latvijas dzelzsceļiem:

Lielā un parastā ātruma sūtījumiem 0,03 tarifa vienībām."

3) turpat, 5. § otrā rindiņā vārdu „un" atvietot ar «dzelzsceļiem 10 km un uz".

4) Valdības Vēstneša" 164. num. 6. lapp. (brošūras 8. lapp.), 7. § 1. punktā „Uz

Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem:" attiecošos nosacījumus strīpot un atvietot ar šādiem

jauniem:
„Uz Latvijas dzelzsceļiem:

Sīksūtijumiem paredzētas īpašas tarifa klases: A, B un C.

Precēm, kurām sīksūtijumiem šī tarifa IV nodaļā paredzēta A klase, veduma maksu

sūtījumiem svarā līdz pilniem 1000 kg aprēķina pēc tarifa A klases veduma maksas

likmēm, bet sūtījumiem svarā virs 1000 kg pēc tarifa B klases veduma maksas likmēm.

Tomēr tarifa B klases veduma maksas likmes nepiemēro, ja pēc tām par pienācīgo svaru

aprēķinātā veduma maksa ir zemāka par maksu, kas aprēķināta par 1000 kg pēc tarifa

A klases veduma maksas likmēm.

Precēm, kurām IV nodaļā paredzēta siksūtijumu C klase, piemērojamas šīs klases

veduma maksas likmes katram svaram, kamēr par 5 ton. pēc vagonsūtijumu likmēm

aprēķinātā veduma maksa nav lētāka.

Vagonsūtijumiem noteiktas tarifa klases no 1 16.

Uz Igaunijas dzelzsceļiem:

Sīksūtijumiem nav paredzētas īpašas tarifa klases. Kā sīksūtijumiem, tā arī vagon-

sūtijumiem piemērojamas tarifa klases no 1 līdz 20. Kura tarifa klase piemērojama,

norādīts IV nodalījumā".

5) turpat (brošūras 9. lapp.) 9. § 1) punkta nosacījumus „Uz Latvijas dzelzs-

ceļiem:" papildināt ar šādu rindkopu:

~Ja sūtījumā, kas saskaņā ar preču zīmi pārvadājams lielā ātrumā, ietilpst preces,

par kurām veduma maksa aprēķināma pēc 50% paaugstinātām veduma maksas likmēm

un arī no precēm, uz kurām, saskaņā ar šī tarifa IV nodalījumu, šis paaugstinājums ne-

attiecas, tad veduma maksa aprēķināma par visu sūtijumu pēc 50% paaugstinātām

veduma maksas likmēm".

6) turpat (brošūras 11. lapp.) 10. § 2) punkta nosacījumus „Uz Latvijas un

Igaunijas dzelzsceļiem:" atvietot ar šādiem jauniem:

„Uz Latvijas dzelzsceļiem:

a) sīksūtijumiem:

Ja vienā sūtījumā nosūta preces,
kurām pie-

mērojama A vai B klase, un preces, kurām noteikta

C klase, tad vedumamaksa par visu sūtījumu aprēķi-
nāma attiecīgi pēc tarifa A vai B klases veduma maksas

likmēm.

Uz Igaunijas dzelzsceļiem:

a) sīksūtijumiem:

(Līdzšinējais ~a)" nodalījuma
teksts paliek negrozīts).

b) Vagonsūtijumiem:

(Līdzšinējais „b)" nodalījuma teksts, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem, paliek

negrozīts)."

7) „Valdības Vēstneša" 164. num. 6. un 7. lapp. (brošūras 12. lapp.) 12. § nosa-

cījumi „Uz Latvijas dzelzsceļiem" atvietojami ar šādiem jauniem:

„Veduma maksa priekšmetiem, kurus nevar iekraut segtos vagonos to izmēru

(garuma, platuma vai augstuma) dēļ, aprēķināma par sūtījuma patieso svaru: pēc

attiecīgas tarifa klases, tomēr ne mazāk kā par 5000 kg pēc 10. klases par katru sūtījumu.

Precēm, garumā vairāk kā 9 m, bet baļķiem un bluķiem garumā vairāk

kā 9,15 m, veduma maksu aprēķina par patieso svaru pēc tām atbilstošās tarifa klases,

bet par katru aizņemto platformu ne mazāk kā par 10000 kg pēc tarifa 10. klases.

Ja garie priekšmeti iekrauti krievu vai normālā platuma ceļu garās, četrasīgās

platformās, tad katrs šāds vagons uzskatams par
divām platformām, un veduma maksa

par šādās platformās pārvadājamo preci aprēķināma par patieso svaru pēc attiecīgas

tarifa klases, bet par katru aizņemtu četrasīgu platformu ne mazāk kā par 20.000 kg

pēc tarifa 10. klases."

8) „Valdības Vēstneša" 164. num. 7. lapp. (brošūras 14. lapp.) a) punkta nosa-

cijumos ~Uz Latvijas dzelzsceļiem"; svara normu tabeli atvietot ar šādu jaunu:

Veduma maksa aprēķināma mazākais par 5000 kg."

9) turpat (brošūras 15. lapp.) 111. „Papildmaksu saraksta" 9. punktu atvietot

ar jaunu: .

10) turpat (brošūras 16. lapp.) ..Paskaidrojumi" 5) punktu izteikt šādi:

„5) Pārvadājot preces, kuras saskaņā ar šī tarifa IV nodalījumu uz Latvijas

dzelzsceļiem ierindotas tarifa 14., 15., 16. un 16.-20% klasēs, šo papildmaksu

samazina no 0,012 uz 0,006 tarifa vienībām."

11) „Valdības Vēstneša" 164.-166. num. (brošūras 20.-91. lapp.) IV nodaļā

strīpot sekojošo pozīciju preču nosaukumus un to punktus ar visām uz tiem attiecošamies

klasēm un piezīmēm: '

Pec ~o poziciju nostrīpo~anas paliku~o poziciju numuri jāmaina ~ādi:

12) „Valdības Vēstneša" 164. num. 11. lapp. (brošūras 33. lapp.) tarifa agrākajā

30. pozicijā, 7. ailē strīpot 10a un 10b klases.

13) „Valdības Vēstneša" 164. num. 8. lapp. un 165. num. 2. lapp. (brošūras 18.

un 44. lapp.) tarifa pozic. 7a) un b), 60. un 61. ielikt iekavās vārdus „ar īpatnējo svaru

virs/no" un
„

līdz
.... pie 15° C".

14) „Valdības Vēstneša" 165. num. 5. lapp. (brošūras 56. lapp.) tarifa 75. (jaunā

73.) pozic. 1. p. pēc vārdiem ~prze_dza", ~diegi", ~puuvilla" ierakstīt vārdus „i mci",

~un dzijas", ~16ng*ja nūt" un turpat 14. ailē 5. piezīmē pēc vārdiem ~piemērojama
tikai" ierakstīt vārdu „dziju".

15) ~Valdības Vēstneša" 165. num. 8. lapp. (brošūras 66. lapp.) tarifa 86. pozic.

strīpot vārdus: „ar īpatnēju svaru virs 1 (smagāki par ūdeni)".

16) ~Valdības Vēstneša" 166. num. 8. lapp. (brošūras 103. lapp.) tarifa 129. pozic.
7. ailē kravas svara normām 5,10 un 15ton. ierakstīt klasi ~G 6 5)".

17) ~Valdības Vēstneša" 164. —166. num. (brošūras 18. —lO9. lapp.) ~IV. Preču

nomenklatūrā un klasifikācijā", 9., 10. un 11. ailēs tarifa klases iz-

labot šādi:

svara normu tabeli atvietot ar šādu jaunu:

9) turpat (brošūras 15. lapp.) III. „Papildmaksu saraksta" 9. punktu atvietot

ar jaunu:

strīpot sekojošo poziciju preču nosaukumus un to punktus ar visām uz tiem attiecošamies

klasēm un piezīmēm:

Pēc šo pozīciju nostrīpošanas palikušo poziciju numuri jāmaina šādi:

17) „Valdības Vēstneša" 164.—166. num. (brošūras 18. — lO9. lapp.) "IV. Preču

nomenklatūrā un klasifikācijā", 9., 10. un 11. ailēs tarifa klasesizlabot šādi:

Valdības Vēstnesis 226. num., trešdien, 1938. g. 5. oktobrī2

Mājlopu sugu nosaukumi
Svars veduma maksas aprēķināšanai,

pielīdzinot katru gabalu:

Teli

1.200 k?

800
„

800
..

200
„

200
„

200 ..

Papildmaksas
nosaukums

Uz Polijas
dzelzsceļiem

Uz Latvijas dzelzsceļiem
Uz

~

mijas
dzelzsceļiem

9. (Līdzšinējais
teksts paliek

negrozīts.)

No visiem preču un arī dzīvnieku sūtīju-

miem, ko pārvadā no, uz vai caur Rīgas

mezgla stacijām, neatkarīgi no tā, kādā vir-

zienā tos pārvadā, ņemama mezgla papild-
maksa.

Šī papildmaksa aprēķināma par 6 km

pēc tās pašas klases likmēm, pēc kuras

aprēķina pārvadājamās preces veduma

maksu, pieskaitot minētos 6 km tarifa at-

tālumu posma pēdējam km.

No mezgla papildmaksas atbrīvoti sīk-

sūtījumi un sūtījumi, kurus pārvadā tran-

sitā pa Latvijas dzelzsceļiem. '

Punkts Tarifa pozicija Punkts

15 C 06

19 08

27 09

35 10

72 3 12

93 18

94 20

102 21

105 22

Līdzšinējās pozīcijas apzīmējamas ar šādu jaunu numerāciju:

15 p. d)
...... . .

15 p. c)
20 līdz 26 19 līdz 25

28 „
34 26

..
32

36
„

74 33
„

71 .

72
„

4. 5. 6. 7 69
..

3. 4, 5, 6

74a
....

72

75
„

79 73
„

77

81
„

. 92
..........

78
.,

89

95 „
101 . 90

„
96

103 un 104
...

97 un 98

107
.........

99

111 100

113 līdz 117 101 līdz 105

119
...

106

123
„

137
...

107
..

121

Tarifu pozi-

9. aile

Ievedsūtijumiem

11. aile

Transita sūtijumiem
ciju numuri

(jaunie) sik-

sūt.
5 t 10 t 15 t

sīk-

sūt.
5 t 15 t

sīk-

sūt.
5 t 10 t 15 t

Piezīmes

I, 2 3 6 7 - 8 2 3 4

2. A 2 3 C 5 6 7 A 3 4 5

3. A 2 3 C 5 6 7 A 3 4 5

4. A 2 3 A 1 2 3 A 3 4 5

5.a A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3 \ .
.

5.b A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3 |
4 ) piezīme

6. A 2 3 C 5 6 7 A 1 2 3

7.a A 2 2 A 1 2 2 A 5 6 7

7.b A 2 2 A 1 2 2 A 5 6 7 .

8. A 2 3 C 6 7 8 A 3 4 5

9.a A 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7 -

9.b A 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

10.a A 3 6 7 C 8 9 10 A 6 7 8

10.b A 4 9 10 A 4 9 10 A 4 9 10

11a — —
11 13

—
— 11 13 — — 11 13

ll.b — — 12 15 — — . 12 15 —
—; 12 15

12. A 5 6 7 C 6 7 8 A 5 6 7



Tarifa 111. daļā.

1) ~Valdības Vēstneša" 167. num. 4. un 5. lapp. (brošūras 9. —l5. lapp.) 1a) no»

dalijumu ~Polijas dzelzsceļu staciju saraksts un attālumu rādītājs
"

strīpot uti

atvietot ar šādu jaunu:

nodalijumu "Polijas dzelzsceļu staciju saraksts un attālumu rādītājs" strīpot un

atvietot ar šādu jaunu:

226. num., trešdien, 1938. g. 5. oktobrī Valdības Vēstnesis 3

9. i lile 10. aile 1 1 11. aile

Ievedsūtijumiem Izvedsūtijumiem Transita sūtijumiem
C1JU I1U1I1UI1 Piezīmes

(jaunie) sīk-

sūt.
5 t 10 t 15 t

sīk-

sūt.
5 t 10 t 15 t

slk-

sūt.
5 t 10 t 15 t

13. A 2 3 A 2 3 A 3 4 5

14 A 2 3 A 2 7 A 5 6 7

15.3 A 2 3 A 2 3 A 4 5 C

15.b A 2 3 A 2 3 A 1 2 3

15.c A 2 3 A 2 3 A 1 2 3

16. A 2 3 A 2 3 A 2 3 4

17. A. 1. '
—

6 8
— —

6 8
—

6 8

17. A. 2 —
9 10

— —
9 10

— —
9 10

17. A. 3 '
—

10 11
— —

10 11
—

— 10 11

17. B. la — 11 12
— — 11 12

—
— 11 12

17. B. lb
—

10 11
— —

10 11
—

— 10 11

17. B.2 — 6 7 — — 6 7 — —
6 7

17. C. 1
—

6 7
— —

6 7
—

— 6 7 '

17. C. 2 —
.

10 11
— — 10 11 — —

10 11

17. D. '
—

11 12
— —

11 12
—

— 11 12 3 ) piezīmē atvie-

17. E. la — 13 15 15 — 13 15 15 —
13 15 15 tot „20. kl." ar

17 E. lb
— 13 15 16—

20%

—
13 15 16-

20%

—
13 15 16—

20%
„15. kl." [un
,.21. kl." ,[ar

17. E. 2a
— 13 15 15 — 13 15 15 — 13 15 15 „16. kl."

17. E. 2b — 13 15 16—

20%

—
13 15 16—

20%

—
13 15 16—

20%
17. F. a — 5 6

— — 5 6
—

■
—

' 5 6

17. F. b
—

6 7
— —

6 7
—

—
' 6 7

17. F. c —

'. 6 7 — —
6 7 — —

' 6 7

17. 0. a
—

—
5 6

— —
5 6 — — 5 6

17. 0. b — 6 7 — — 6 7 — —
' 6 7

17. H. a — 5 6
— —

5 6 — — 5 6

17. H.b — 6 7 — — 6 7 — —
6 7

17. H.c —
6 7

— —
6 7 — — 6 7

18.a A 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

18.b A 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

19. A 5 6 L 6 7 8 A 5 6' 7

20. A —:
—

A I — —
A 1 —: —

21.a
—

2 3 — 7 8 9
—

4 5 6

21.b —
2 3

—
7 8 9 — 4 5 6

21.c —
2 3 — 7 8 9

—
4 5 6

22. A 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

23. A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

24. A 2 3 C 6 7 8 A 6 7 8 Piezīme 7.

25. A 2 3 A 1 2 3 A 1 ' 2 3

26. A 2 3 A 1 2 3 A 5 6 7

27. A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

28. A 2 3 C 6 7 8 A .4 5 6

29. A 2 3 A 1 2 3 A 4 5 6

30. A 2 3 C 9 10 11 A 5 ■ • 6 7

31.a A 3 4 A 1 3 4 ' A 6 7 8 ļ2) piezīme paliek
31.b A 3 4 A 1 3 4 A 6 7 8 / sīksūt.un 5tsūt.

32. A 4 5 A 3 4 5 A 5 6 7

33.a, b A 4 5 A 3 4 5 A 3 ' 4 5

33.c C 12 14 C 9 12 14 C 9 12 14

: 34. A —1 —
A 1

— —
A 1 :— —' 5) piezīme

35. A
—

— A 1
— —

A 1
—

— 5) '
36.a A 4 6 A 2 4 6 A 6 7 8 2)

"

36.b A 2 3 A 1 2 3 A 6 7 ' 8 °>
37. A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

38. A 2 3 C 7 8 9 A 5 6 7 8 )
strīpot 9) pie-39.a A 3 ■ 5 C 6 7 8 A 3 4 5

39.b ' A 2 3 c 6 7 8 A 3 4 5 zīmi

40.a A 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

40.b A 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

40.c A 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

40. d A 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

41.a A 2 3 5 c 6 7 8 A 3 4 5

, 41.b A 2 3 5 c 6 7 8 A 3 4 5

- 42. A 2 3 5 c 6 7 8 A 3 4 5

43.a, b A 2 3 5 c 6 7 8 A 3 4 5 5) piezīme
■ 44.a, b A 2 3 ' 5 c 6 7 8 A 3 4 5

-45.a, b A 2 3 5 c 6 7 8 A 3 ' 4 5

46. A • 2 3 5 c 6 7 8 A 3 4 5

47. A ' I 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

48. A 2 3 5 c 6 7 8 A 3 4 5

49. A I 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

.50. A 1 2 3 c 6 7 8 A 3 4 5

'51. A r 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

'52. A • r ' *2'
•

'4 ' c 6 7 8 A 3 ' '4 '5

53.a, b A i 2 4 c 6 7 8 A 3 4' '5

54. A i ' 2 3 A 1 i 2 3 A 1 2 ■ 3

55. A3) 13) 2?) 33) C3) 73)
'

83) 93) A3) 13) 28) ' 33) 14.ailē 3 )piezīmē
.56. A 1 2 3 c 6 7 8 A 5 6 7 strīpot vārdus

i 57. '
—

•—: 3 4
'

— — i 3 4 3- ' '-rii 3 4 ,,laikā no 1. ap-

i 58. A • 1 2
'

2 • A 1 2 2 A 5 '6 7 rija līdz l. ok-

59.a, b A 2 3 5 c 8 9 10 A 2 3' 5 tobrim".

59.c, d A ■ V 2 3 c 8 9 10 A 1 2 3

.59.e, f, g,h A 2 3 5 c 8 9 10 A 2 3 5

60. la A 3 ' 4 5 c 9 10 11 A 5 6 7

•60. lb A 2 3 4 A 2 3 4 A 2 3 4

'60. lc A 2 3 4 ' A 2 3 4 A ' 5 6 7

60. ld A 2
•

3 4 A 2 3 4 A 5 6 7

60. 2 A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

■60. 3a A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

60. 3b A 1 2 3 C 9 10 11 A 4 5 6

«0. 3c A • 1 2 3 C 9 10 11 A 4 5 6

61. 1—7 C 10 16 16—

20%

c 10 16 16—

20%

C 10 16 16—

20—

62.a A 6 10 11 A 6 10 11 A 6 10 11

62.b A 5 6 8 A 5 6 8 A 5 6 8

63.a A 10 13 14 A 10 13 14 A 10 13 14

63. b A 2 3 C 7 8 9 A 5 6 7

64.a, b A 2 2 A 1 2 2 A 5 6 7

€5. A 3 4 A 2 3 4 A 5 6 7

66.a A 2 3 A 2 3 A 5 6 7

66.b A 2 3 A 2 3 A I 2 3

66.c, d A 2 3 A 2 3 A 5 6 7

66.e. f, g A 2 3 A 2 3 A 1 2 3

66.b A 2 3 A 2 3 A 5 6 7

67.1 C 5 6 7 C 5 6 7 C 6 7 8 3 ) piezīme
67.2 C 5 6 7 C 10 12 12 C 6 7 8 3

)

67.3 c 5 6 8 c 5 6 8 C 5 7 8 3 )
.,

•67.4 c 5 6 8 c 5 6 8 C 5 6 8 3) M

•67.5 c 5 6 8 o 12 13 14 C 5 7 8 3) J
-87.6, 7 A 1 2 3 A 1 2 3 A 5 6 7

(68. a A 5 6 • 7 A 5 6 7 A 7 8 9 2) '
68.b A 4 5 6 A 4 5 6 A 7 8 9 2)

"

69.1 A 1 2 3 C 6 7 8 A 3 4 5

69.2 A 2 3 4 C 6 7 8 A 3 4 5

69.3, 4, 5 A 1 2 3 C 6 7 8 A 3 4 5

69.6 A 3 4 5 C 6 7 8 A 3 4 5

70. A 1 2 3 c 6 7 S A 5 6 7

71. A 1 2 4 c 6 7 8 A 3 4 5

72. A 3 4 — A 3 4 — A 3 4 —
'

73.1,2,3,4 A 1 2 3 c 6 7 8 A 4 5 6

74. A 1 2 3 c 6 8 8 A 1 2 3

75. A 1 2 3 c 6 7 8 A 3 4 5

76.1, 2 A 1 2 3 c 6 8 8 A 6 7 8

76.3—5a C 6 7 8 c 6 8 ' 8 C 6 7 8 3) piezīme

76.5b, c C 6 7 • 8 c 6 8 8 C 6 7 8 2)

76.6a c 6 , 7 . 8 c 6 8 8 C 6 7 8 2) ;j

76.6b, c c 6 7 8 c 6 8 8 C 6 7 8 2) (j

76.7a, b A 2 3 4 c 6 8 8 A 5 7 8

76.8a c 6 7 8 c 6 8 8 C 6 7 8

76.8b c 6 7 8 " c 6 1 8 C 6 7 8

9. z lile 1 11. aile

Tarifu pozi- Ievedsūtijumiem lZ'fedsūt Transita sūtijumiem
Piezīmes

ciju numuri

(jaunie) sīk-

sūt.
5 t 10 t 15 t

sīk-

sūt.
5 t 15 t

sīk-

sūt.
5 t 15 t

76.9a A 2 3 C 6 8 8 A 6 7 8

76.9b A 2 3 C 6 8 8 A 5 7 8

76.10 C 7 8 c 6 8 8 C 6 7 8

77.1—4 A 2 3 c 6 8 8 A 5 6 7

78. A 2 3 c 7 8 9 A 1 2 3 3) piezīme

79.a,b,c,d A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

80.1, 2, 3 A 2 3 C 6 7 8 A 3 4 5

81.1,2,4 A 2 3 C 6 7 8 A 3 4 5

81.3 A 2 3 c 6 7 8 A 2 3 4

81.5 A 2 3 c 6 7 8 A 2 3 4

82 A 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

83.a A 2 3 4 A 2 3 4 A 9 10 11

83.b A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

84.1 A 2 3 4 A 2 3 4 A 9 10 11

84.2 A 3 4 5 A 3 4 5 A 5 6 7

84.3 A 3 4 5 A 3 4 5 A 3 4 5

84.4 A 3 4 5 A 3 4 5 A 3 4 5

84.5.a, b A 2 3 4 A 2 3 4 A 2 3 4

85.a A 2 3 4 A 2 3 4 A 2 3 4

86. A 2 3 4 A 2 3 4 A 2 3 4

87. A 1 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

88. A 1 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

89.a C 4*)
1

5 7 C 4*) 5 7 C 6 7 10 *) Pārvadājot 51

89.b A 2 3 A 1 2 3 A 6 7 8 kravās, piemē-
89.c C 4*) 5 7 C 4*) 5 7 L 6 7 8 rojama sīksūtī-

89.d C 4*)
1

5 7 c 4*) 5 7 C 6 7 10 jumu C klase,

90. A 2 3 c 6 7 8 A 1 2 3

91.1 A 1 2 3 c 7 8 9 A 3 4 6

91.2,3,4,5,6 A 1 2 3 c 7 8 9 A 1 2 3

92. A 3 4 5 c 8 9 10 A 7 10 12

93.1, 2 A 2 3 4 c 7 8 9 A 2 3 4

93.3a, b A 1 2 3 c 7 8 9 A 1 2 3

93. 4a, b, c A ' 3 4 5 c 7 8 9 A 3 4 5

94.a, b A 1 2 3 c 6 7 8 A 3 5 7

95.1—2 A I 2 3 A I 2 3 A 5 6 7

95.3—4 A 1 2 3 C 6 7 8 A 1 2 3

95.5 A 1 2 3 c 9 10 11 A 1 2 3

96.1 A 1 2 3 A 1 2 3 A 5 6 7

96.2 A 1 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

96.3 A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

97. A 1 2 4 C 6 7 8 A 3 ' 4 5

98 A 1 2 3 C 6 7 8 A 5 6 7

99. A 1 2 3 C 6 7 8 A 1 2 3

100.a, b
—

— 6 9 — — 6 9 — — 8 9

101. A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

102.1, 2
—

3 4 5 — 3 4 5
—

3 4 5 4) piezīme
103.. A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

104.a, b A 1 2 — A 1 2
—

A 1 2 .—

105. A 1 2 3 C 7 8 9 A 1 2 3

106.1 C C C 5 C 10 11 12 C C C 5

106.2 C C 5 6 C 10 11 12 C C 5 6

106.3 A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

106.4 C c 5 6 C C 5 6 C C 5 6

107.1 A 1 2 3 A6) 16) 2<5) 36) A 1 2 3 \ 6) un S) piezīme*
107.2a, c A i 2 3 A3) 13) 23) 33) A 1 2 3/ klases „11, 12,
107.2b A i 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3 13,14" atvietot

108.1 A i 2 3 C 9 10 11 A 5 6 7 ar „C 7, 8, 9",

108.2 A i 2 3 C 9 10 11 A 4 5 6

109.1, 2 A i 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

110.1—4 A i 2 3 C 7 8 9 A 1 2 3

111.1, 2 A i 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

112.1 A i 2 3 C 8 9 10 A 5 6 7

112.2a
— —

4 6
— —

9 10
— —

6 7

112.2b
— 3 4 6 ; —

8 9 10
—

5 6 7

112.2c —
3 4 6

—
8 9 10 —

5 6 • 7

112.3
—

— 4 6 — — 9 10
—

— 6 7

112.4, 5 A 1 2 3 C 8 9 10 A 5 6 7 Strīpot 6. piezīmi
112.6, 7, 8 A 1 2 3 c 8 9 10 A 5 6 7

113. C 9 12 14 c 9 12 14 C 9 12 t4

114. 1
— —

5 6
—

— 11 12
— —

5 . 6

114. 2
— —

6 7
— —

11 12 — — 6 7

114. 3
— —

6 7
—

— 6 7
—. —

6 7

114. 4 — — 6 7 — —>
11 12 — — 6 ■ 7

114. 5
— —.

6 7
— —

6 7
— —

■ 6 7

115. A 4 5 6 A 4 5 6 A 4 5 6

116. A i 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

117. '. — —. ?3 14 — —
13 14 — — 13 14

118. 14. ailē, 2) piezī-
mē 118. pozīci-
jas klases atvie-

tot ār šādām

jaunām:
118.a)6-7-7

. . • b) 7-10-10

■ c) 7-10-10

d) 7-9-10

e) 7-9-10

5)7-10-11
119. A l 2 3 c 5 6 7 A 1 2 3

120.1
—-

'—. 4 6
— — 4 6 — , — 7- 8

120.2
—

'.—'. 4 6 — — 4 6
— —

7 8

120.3a A 3 4 6 A 3 4 6 A 5 7 8

120.3b A 3 4 6 A 3 4 6 A 5 6 7

120.4a, b A 3 4 6 A 3 4 6 A 3 4 6

120.4c,d,e A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

121. A 1 2 3 A 1 2 3 A 1 2 3

Līdz vai no
Valsts Līdz vai no Valsts

robežai robežai

pie pie
Turmont Turmont

\. «
Zemgales \! '. H

Zemgales
stacijas >o

• X • . stacijas

No vai līdz stacijai
attālums . >s. . L .

attālums
g km

No vai līdz stacijai . \ , 5 .
km

Aleksandrovv w. 794 R. 770

K. 614 Bereza K?rtuska Wl. 455

Andrvch6w K. 954 Wl.' 123

W. 696 w. 881

P. 870 K. " 949

R. 595 W. 557

Wl. 378 Wl. 453

Bialvstok Centr.
...... Wl. 388 •

W. 662 Biah'stok Fabr. .'.
.

.".*.' Wl. 392

Wl. 352 K. 947
L.

-
840 Kt. 909

XVI. 220 , Bieniakonie
. . . . . ...

Wl. 200

R. 594 w. 822 '
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\. Līdz vai no
Valsts

robežai

pie
Turmont

_ca Zemgales

it stacijas

No vai līdz stacijai 5
attālums

km

R. 730

W. 795

w. 605

K. 934

Bodzechovv R. 771

Bogumilowice K. 925

Wl. 305

BolechoNV L. 941

Boryslaw L. 954

Bobrka Chlebovvice
....

L. 876

Brzeszcze Ladovvnia
.... K. 922

Wl. 514

Brzešč n/Bug. Poleski
. . . Wl. 517

W. 765

Kt 978

Kt. 897

Kt. 882

Wl. 386

Wl. 302

Bursztvn Demian6w
....

L. 940

T. 818

R. 666

R. 656

K. 1003

R. 852

Kt. 902

Chebzie Or. Panstvva
...

Kt. 908

R. 628

K. 916

R. 785

W. 730

L. 903

P. 953

T. 910

W. 710

Kt. 890

Chorz6w Gr. Paristwa
. . . Kt. 894

Chorzovv Miasto Kt. 894

W. 541

K. 904

K. 950

W. 636

W. 801

K. 979

Cieszyn Gr. Panstvva
. . .

K. 980

R. 691

Wl. 367

R. 630

K. 941

W. 741

P. 880

w. 805

R. ' 779

W. 875

R. 546

L. 1036

Denas6w Kupczvrice . . .
L. 931

K. 884

Kt. 926

R. 759

R. 740

W. 670

R. 649

P. 958

L. 942

Wl. 301

Wl. 550

L. 712

Wl. 23

Dziatiowicze Wl. 451
Dziedzice K. 936

W. 583

Wl. 272
Wl. 120

L. 939

Glfjbokie
.

Wl. 247

w. 681

w. 816

Gniezno p. 855

Goleszovv K. 969
Gorlice K. 998

W. 731
P. 910

Grabowo
. W. 505

Grajewo
.........

WL 471

Wl. 305

Grodzisk Mazowiecki
....

w. 606

Grodzisk Wkp p. 929

Wl. 176

Hajfuki Kt. 894

Wl. 429

Wl. 400

Herby Stare ■. W. 828

Herby 81
. Kt. 828

Hoduciszki Wl. 169

R. 665

Horodziej Wl. 392

Horyii R. 509

R. 728

Wl. 48

P. 845

Wl. 418

lwanicze k. Lokāla
....

L. 718

K. 1000

R. 678

Iž6w R. 716

W. 670

R. 658

T. 792

P. 857

Wl. 560

P. 873

L. 875

K. 967

Kt. 920

R. 675

Wl. 175

K. 959

K. 923

K. 984

Līdz vai no

No vai līdz ■

Direkcija

Valsts

robežai

pie
Turmont

Zemgales
stacijas

attālums

km

Jezierzany Barvsz L. 1054

L. 689

Wl. 340

R. 808

Wl. 202

Kalety Kt. 852

Kalisz P. 829

Kalvvaria Lanckorona. .
. .

K. 937

Kalusz L. 987

Kamienna Nowa Wl. 353

Kamieri Koszyrski R. 692

W. 716

Karolina Kt. 897

Kt. 892

Katovvice Bogucice .... Kt. 890

Katowice Ligota ....... Kt. 898

K?pno P. 897

Kety K. 967

R. 764

Kiena WI. 159

Kiwerce . R. 708

Klemens6w R. 708

Kleofas*) Kt. 896

Kleszczele Wl. 460

R. 680

Ktodavva W. 734

Klomnice W. 784

Wl. 297

Knur6w Kt. 924

Kobryii WI. 551

Kochtowice Kt. 902

Koto W. 752

L. 1035
Koniecpol R. 836

Konin W. 781

Koniuchy R. 737

Koiiskie R. 758

Kopalnia Anna**) Kt. 976

Kopalnia Erna**) Kt. 947

Kopyczytice L. 982

Kosovv Poleski Wl. 429

R. 624

Kostuchna Kt. 903

Kosztowy***) Kt. 900

Košcian P. 922

R. 638

Krak6w K. 896

Krakow Bonarka
. . . .

'. K. 904

Krak6w Plasz6w K. 900

Kjamsk W. 764

Krasne L. 812

Krasnobrod R. 734

K. 992

Krošnievvice W. 716

P. 881

Kr61ewszczyzna Wl. 264

p. 864

Krystynopol L. 750

Krzemieniec L. 750

Krzeszovvice K. 913

R. 594

R. 754

W. 702

Kwasil6w R. 666

Landwar6w Wl. 166
W. 586

Leluchovv Gr. Paristwa
. . .

K. 1073

L. 999

P. 944
Lešna Wl. 375

Lasocice Gr. Paīistvva
. . .

P. 956

K. 910

Lida Wl. 243

Limanovva K. 1053

R. 773

Lipiny Wkp P. 927
Lubacz6w L. 837
Lubartovv R. 654

Lublin R. 682

Kt. 845

Luboml R. 668
Lubori P. 887
Luszcza Wl. 440

Lw6w L. 840

L. 842

L. 833

Lachvva
.

Wl. 485
Laiicut L. 881

W. 747

Lavvoczne Gr. Paristvva
. . .

L. 998

Laziska Kt. 917

W. 856

Le;czyca . . W. 727

w. 507

K. 962

Lomža W. 487

Wl. 481

W. 657

L6dž Fabr w. 708

Lodž Kaliska w. 716

R. 722

w. 571

Luniniec WI. 464

Lupk6w Gr. Paristwa.
. . .

L. 1057

Wl. 142

R. 664

W. 881

Malkovvicze Wl. 426

Malkinia w. 477

Maloryto R. 560

Malyiisk R. 598

Marcinkarice Wl. 248

Marcinkovvice K. 1024
P. 855

Miaczyn R. 729

Mickiewicze Wl. 321

*) Tikai vagonsūtijumiem firmām: Jiesche
1 Sp. Akc, Kopalnia Kleofas.

**) Tikai vagonsūtijumiem firmām: Rybnickie
Gwarectwo Weglowei Kopalnia Ema.

***) Tikai vagonsūtijumiem firmāni: Dyrek-
I cija Kopalii Ksiecia Pszczynskiego, Kopalnia
1 Ksiaže, Szyb Piast, Kopalnia Henrylc, Boldys.

Līdz vai no

\

No vai līdz stacijai >^

Direkcija

Valsts

robežai

pie
Turmont

Zemgales

stacijas

attālums

km

Miejska Gorka P. 919

Miedzyrzec Podlaski
....

W. 582

Mikaszewicze Wl. 512

Mikolovv Kt. 907

Milovvka K. 985

Minkovvice R. 686

Mirisk Mazowiecki
....

W. 595

Wl. 281

Mirostavv P. 995

L. 698

Mogilno P. 872

Mohylany R. 696

Mokvviji R. 610

Molodeczno WI. 246

Mosty Wl. 316

Mošciska L. 911

Mrozy W. 578

Mszana Dolna K. 1019

Murcki dw. towar.
.

. . Kt. 901

Myslowice Kt. 892

Myszk6w W. 837

Myzowo R. 618

Nadvvorna L. 1017

Na}e.czow R. 676

Narevvka Wi. 410

Niebor6w W. 654

Niedobczyce Kt. 942

Niedrzwica
....

R. 703
Nieklari R. 745

Niemen WI. 269

Niemovvicze R. 586

Nieszavva W. 780

Nievviadom*) Kt. 946

Niesvvicz Wolyriski . . .
R. 751

Nowe-Swi§ciany WI. 70
Novvodruck Wl. 226

Novvojelnia Wl. 295

Nowa-Wilejka Wl. 139

Nowy Bieruri
.... Kt. 911

Nowy Bytom Tow.**) . . .
Kt. 904

Nowy Dw6r Mazovviecki . . W.
.

601

Nowy Sacz K. 1014

Nowy Tomyšl P. 938

Nurzec Wl. 480

Oborniki P. 911

P. 841

Olechnovvicze WI. 276

Olkieniki Wl. 207

R. 890

01yka R. 701

Opalenica P. 919

Opatovvek W. 814

Opoczno R. 735

Orany Wl. 226

Oranczyce Wl. 482

Ostki R. 627

Ostrovviec Swietokrzyski
. .

R. 767

Ostrog R. 691
Ostr6w Wkp P. 852

Ostrzesz6w P. 880

Oszmiana Wl. 190

Ošwiecim K. 915

Ozorkovv W. 729

Ožar6w W. 592

Pabjanice ....... w. 731

Pakošč p. 857

Parafianovv Wl. 286

Parczevv.
.....

R. 625

Perespa n. 680

Persenkovvka L. 847

W. 616

Wl. 523

Pawt6w Wkp. Gr. Panstwa
.

p. 884

Pionki R. 667

Piotrk6w Trybunalski . . .

W. 721

Piotrovvice Sl Kt. 900

Plochocin W. 598

Ptock Radzivvie W. 748

Pobiedziska P. 878

Podbrodzie Wl. 97

Podczervvone Gr. Paristwa
.

K. 1056

Wl. 285

Podzamcze Wierusz6w
. . .

P. 906

Pogorzela P. 905

Wl. 266

Pofoczany Wl. 266
Potonka Wl. 376

Wl. 232

w. 822

Porzecze wi. 273

Porubanek Wl. 154

WL 187

Potok Zloty R. 834

Poznari P. 880
Poznari Staroltzka P. 885

Poznari Sw. Lazarz
....

P. 885

Poznari Wschodni P. 874

Pruszkovv W. 592

Przemyšl L. 910

Przeworsk L. 860

R. 657

Rabsztyn
.........

R. 880

Wl. 429

Radom R. 679

W. 765

Radymno L. 889

L. 821

Radziwiil6w L. 760

Rafalowka R. 618

L. 793

P. 929

Rejovviec R. 647

Wl. 373

W. 574

*) Tikai vagonsūtijumiem firmām: Czernieckie

Towarzystwo Weglowe, Sp. Ako. Kopalnia Hojm.
**) Tikai vagonsūtijumiem šādām firmām:

Friedenshutte Sp. Akc, Huta Pokoju, Kopalnia

Pokoj, Slaskie Kopalnie i Cynkownie Sp. Akc,
Huta Rozamunda, Gornoslaskie Zjednocz, Huty
Krolewskai Laura Sp. Akc, Huta Zgoda, Zakl.

Tomasfosfatowe, Sp. Akc. i Gegielnia Rygol.

Līdz vai no
Valsts

robežai

pie
Turmont

\.
a

Zemgales

a stacijas

No vai līdz stacijai \^
attālums

5
km

Rogožno P. 926

Rog6w W. 672

Rojca Gr. Paristvva Kt. 876

R. 616

Roš Wl. 334

Kt. 892

Rožyszcze R. 691

R. 657

Rožanka nad Niemnem.
. .

Wl. 294

Wl. 614

Ruda 81 Kt. 906

Ruda Sl. Gr. Paristwa .
. .

Kt. 908

L. 809

Rudniki koio Cze.stochowy .

W. 794

Wl. 187

Kt. 949

Rybnik Kt. 938

K. 1006

P. 876

K. 897

R. 682

L. 918

K. 1013

R. 57»

W. 787

R. 828

W. 543

Sianki Gr. Parist L. 1024

Siemianovvice Sl Kt. 894

Wl. 492

Sienkiewicz6wka R. 767

P. 953-

W. 686-

K- 906

R. 774

Skalmierzvce P. 835

Skaržysko Kamienna
....

R. 72»

K. 915

Skidel Wl. 335

Skiernievvice W. 642

K. 963

K- 979

Skrzybowce Wl. 274

Stonim Wl. 403

R. 889

Smorgonie
.

Wl. 210

Sobibor Wl. 592:

Sochaczevv W. 631

Sokol6w Podlaski W. 514

WL 348

Sottykow R. 736

Solv Wl. 198

Sosnowiec Poludn w. 886

Sosnowiec P61nocy . . w. 884

Sporysz K. 972

Stanislaw6w L. 980

Stars Bielsko K. 949-

Stary Sambor L. 939-

K- 1022

Stasily Wl. 188

Stebnik Saliny. ..... L. 951

P. 9045

Wl. 416

Stradom W. 811

Strože K. 974

L. 915

Strzelce Kuj W. 717

Stizemieszyce Poludn. .
.

. W. 876

Stremieszyce Poln w. 881

Kt. 873

Sucha K. 966-

Suchedniovv R. 729-

Kt. 951
Suvvalki Wl. 409'

Svvislocz Wl. 381

Szāmotuly P. 913

Kt. 877

Szarkowszczyzna
....

Wl. 250

Szczakovva K. 883-

Szczucin K. 966"

Szczyglowice Kt. 929'
Szepietovvo

....

W. 438

Szopienice*) Kt. 887
Szopienice Rozdzieri

....

Kt. 887
Szubin P. 885

Szyb SobiesKi K. 919'
Szydlowiec R. 709'

Szyman6w W. 61*

Sniatyri Gr. Paristvva. .
. .

L. 1080?
Srem P. 914

Sroda P. 907

Tarnopol
....

L. 902"

Tarnovvica Lešna L. 1009

Tarnovvskie G6ry. . . . Kt. 866
Tarnovv K. 917

T. 891

Uuszcz W. 527

Tomaszgrtd . . R. 605

Tomaszovv Mazow R. 708

Toruri Mokte T. 764
Toruri G16wnv T. 768
Toruri Zachodni T. 773

Travvniki R. 665

R. 665
Trzciana K. 912

Trzebinia K. 899

Trzemeszno P. 871
Turmont Wl. l

Ujazd R. 701
Ustrori K. 975

Lstrzyki Dolne L. 972

Wl. 263

R. 707

K. 940

Walily Wl. 408

Wapienica K. 955

Wapienno P. 876

Wapno P. 902
Warszawa Gdariska

....
W. 567

*) Tikai lielā ātruma sīksūtijumiern un va-

gonsūtijumiem.



2) „Valdības Vēstne~a" 174. num. 4. lapp. (bro~ūras 105. lapp.) „11 nodalijums.

a) Latvijas dzelzsceļu attālumu un veduma maksas likmju rādītājs." 1) punktā „ieved-

un izvedprecēm" ierakstīt alfabētiskā kārtībā ~ādu staciju nosaukumus un attālumus:

Čiekurkalns - 25şş) km

Ilūkste 37
.

Jēkabpils 124
~

Kārsava 162
~

Vi~ķi - 58

3) „Valdības Vēstne~a" 175. num. 2. un 3. lapp. (bro~ūras .107.—113. lapp.)
II nodalījumā ~b) Latvijas dzelzsceļu veduma maksas likmju rādītājs sīk- un vagon-

sūtijumiem 1. leved- un izvedprecēm. 2. Transitprecēm" uzrādītās veduma

maksas likmju tabeles atvietot ar ~ādām jaunām:

1. Likmes veduma maksas aprēķinā~anai ieved- un izvedpreču sūtījumiem
caur Latvijas ostām un arī lauztā trarīsitā caur Latviju pārvadājamiem sūtījumiem,
tarifa vienībās par 100 kg:

a) Sīksūtijumiem.

b) Vagonsūtijumiem.

226. num., trešdien, 1938. g. 5. oktobrī Valdības Vēstnesis 5

Līdz vai no

kcija

Valsts

robežai

pie
Turmont

Līdz vai no

kcija

Valsts

robežai

pie
Turmont

\. Zemgales

stacijas

No vai līdz
stsc^jai^^^^^

Zemgales
stacijas

No vai līdz stacijai \\ Dire attālums

km
5

attālums

km

Warszawa G!6wna ļ W. 576 K. 910

Warszawa Prāga *. w. 571 R. 582

Warszawa Wil w. 560 K. • 993

Warszawa Wsch w. 566 Zagorze Dabrovvskie*) .
.

. W. 878

Warta w. 812 Zakopane K. 1056

Kt. 907 Zalesie k. Wilna Wl. 223

w. 575 Zaleszczyki Gr. Paristvva
.

. L. 1071

Wachock R. 732 Zamošč R. 710

Werbkowice R. 741 L. 847

We.gierska Gorka K- 979 Zaszkovv L. 842

Widzib6r R 493 W. 696

Wieliczka K. 909 Zavviercie W. 850

Wie!un P. 887 Zabkovvice w. 868

R. 739 p. 955

Wierzchcstawice P. 836 Zbaszyri Gr. Paristwa
. .

. p. 958

Wilejka Wl. 270 ZdoJbunovv R. 669

Wilkolaz R. 718 Zduny P. 889

Wilno
.

Wl. 148 Zduīiska Wola W. 758

Wirek-Nowowiejski Kt. 907 Zebrzydowice K. 965

Witaszyce P. 880 Zebrzydowice Gr. Panstwa
.

K. 970

Wloclawek W. 757 Zegrze W. 572

\Viodawa Wl. 579 w. 706

R. 692 Ziabki Wl. 302

Wioszakowice P. 962 Zloszovv L. 838

R. 812 Zwardon Gr. Paristvva .
. .

K. 1010

R. 719

ŽedniaWolbrom R. 867 Wī. 413

P. 958 Žnin P. 883

Wolkowysk Centr Wl. 352 Žory Kt. 931

Wolkowysk Miasto Wl. 356 Z6tkiew L. 826

Wolomin W. 544 2urawica L. 904

Wl. 283 Žychlin W. 684

Woronienka Gr. Paristwa .
.

L. 1079 2yrard6w W. 620

Wl. 212 K. 968

P. 831

Wl. 473 *) Tikai vagonsūtijumiem.
w. 548

Klases Klases

MMM A -B C 1 A B L

1— 10 0,052 0,041 0,029 221—240 0,392 0,345 0,193
11— 20 0,064 0,064 0,041 241—269 0,416 0,369 0,193
21— 30 0,087 0,076 0,052 261—280 0,451 0,392 0,205
31— 40 0,099 0,099 0,064 281—300 0,474 0,416 0,216
41— 50 0,123 0,111 0,064 301—320 0,498 0,439 0,228
51— 60 0,134 0,123 0,076 321—340 0,521 0,451 0,240
61— 70 0,146 0,134 0,076 341—360 0,544 0,474 0,251
71— 80 0,169 0,146 0,087 361—380 0,568 0,498 0,251
81— 90 0,181 0,158 0,099 381—400 0,591 0,521 0,263
Sl —100 0,193 0,169 0 099 401—420 0,615 0,533 0,275

101—110 0,205 0,181 0,111 421—440 0,638 0,556 0,287

.

111—120 0,216 0,193 0,111 441—460 0,662 0,580 0,298
121—130 0,240 0,205 0,123 461—480 0,685 0,603 0,298
131—140 0,251 0,228 0,123 481—500 0,709 0,615 0,310
141—150 0,263 0,240 0,134 501—520 0,732 0,638 0,322
151—160 0,275 0,251 0,146 521—540 0,755 0,662 0,334
161—180 0,310 0,275 0,158 541—560 0,779 0,673 0,345

181—200 0,334 0,298 0.169 561—580 0,802 0,697 0,345
201—220 0,357 0,322 0,181 581—600 0,826 0,720 0,357

Attāl. km 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. kl. 8. kl. 9. kl. io. kl. 11. kl. 12. Kl. 13. k'. .14. kl. 15. Kl. 16. kl.

1—10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

0,0370,035 0.031 0,0280,0250,023 0,021 0,0190,0160,0150,014 0,012 0,011 0,0090,0080,008

0,038'0,036 0,0320,029 0,02610,0240,022:0,021 0,017 0,0160,014 0,012 0,011 0,0090,008 0,008
0,041 0,037 0,033 0,030 0,028 0,0250,022 0,021 0,017 0,016 0,015 0,0140,0120,0100,009 0,009

0,0420,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,022 0,018 0,017 0,015 0,0140,0120,0100,009 0,009

0,043 0,041 0,036 0,032 0,029 0,0260,024 0,0230,018 0,017 0,016 0,0150,0140,0100,009 0,009

0,045 0,0420,0370,033 0,030;0,028ļ0,025:0,023 0,0190,018 0,016 0,0150,014 0,011 0,010 0,009

0,0460,043 0,0380,035 0,031 0,029 0,025ļ0,024 0,019:0,0180,017 0,015 0,014 0,011 0,010 0,010
0,048 0,044 0,041 0,036 0,032 0,0290,026 0,024 0,021 0,019 0,017 0,016 0,015 0,011 0,010 0,010

0,050 0,0450,0420,037 0,033 0,0300,028 0,0250,022 0,019 0,018 0,016 0,015 0,012 0,011 0,010

0,051 0,0480,0430,0380,035 0,031 0,029 0,0260,022 0,021 0,018 0,017 0,015 0,012 0,011 0,010

0,052 0,0490,0440,039 0,036 0,0320,029 0,0260,023 0,021 0,019 0,017 0,016 0,014 0,011 0,011

0,055 0,0500,0450,039 0,036 0,0330,030 0,0280,023 0,022 0,019 0,017 0,016 0,014 0,012 0,011

0,056 0,051 0,046 0.041 0,037 0,033 0,030 0,0290,024 0,022 0,019 0,018 0,017 0,014'0,012|0,01 1

0,057 0,0520,0480,042 0,038 0,035 0,031 0,0290,024 0,023 0,021 0,018 0,017 0,0150,012 0,012

0,059 0,0530,049 0 043 0,0390,0360,0320,030 0,025 0,023 0,021 0,019 0,017 0,0150,0140,012

0,060 0,0560,0500,044 0,041 0,037 0,033 0,030 0,026 0,024 0,022 0,019 0,018 0,0150,014 0,012

0,0620,057 0,051 0,045 0,042 0,037 0,033 0,031 0,026 0,024 0,022 0,019 0,018 0,0160,014 0,012

0,0640,058 0,052 0,046 0,042 0,038 0,035 0,032 0,028 0,025 0.023 0,021 0,018 0,016 0,015;0,014
0,0650,059 0,0530,048 0,043 0,039 0,036 0,0320,028 0,025 0,023 0,021 0,019!o,016 0,01510,014
0,0660,060 0,0550,049 0,04410,041 0,036 0,033 0,0290,0260,024 0,022 0,019 0,017 0,0150,014

0,0690,0630,057 0,050 0,045 0,0420,0370,0350,030 0,0260,0240,022 0,021 0,0170,016 0,015

0,0700,064 0,058 0,051 0,046 0,042 0,038 0,0350,030 0,0280,0240,022 0,021 0,017 0,01610,015

0,071 0,0650,059 0,0520,0480,043 0,038 0,036 0,031 0,0280,0250,023 0,021 0,0180,0160,015

0,072 0,0660,060 0,0530,049«0,0440,039 0.036!o,03I 0,029 0.025 0,0230,022 0,0180,0160,015

0,075 0,067 0,062 0,055 0,049 0,045 0,041 ;0.0370,032 0,0290,0260.0240,022 0,0180,0170,016

0,0760,0690,063 0,056 0,050 0,045 0,0420,0380,032 0,0300,0260,0240,022 0,0190,0170,016

0 077 0,071 0,064 0,057 0,051 0,046 0,042 0,0380,033 0,0300,0280,024 0,02310,019 0,0170,016

0,079 0,072 0,065 0,058 0,052 0,048 0,043 0,0390,035 0,031 0,0280,0250.023 0,0190,0180,016

0 080 0,0730,066 0,0590,0530,049 0,044 0,041 0,035 0,031 0,0290,0250,024 0,021 0,018 0,017

0 082 0,075 0,0670,060 0,05510,049 0,044 0,041 0,036 0,032:0,0290,0260.024 0,021 0,018,0,017
0084 0 076 0,069 0,062 0,05610,050 0,045 0,0420,036 0,0320,0300,0260,024 0,022 0,019:0,017

Attāl. km 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. ķi.j$ kf. 9. kl. 10. kl. .11. kl. 12. kl. 13. kl.

1
14. kl. 15. kl. 16. kl.

41 0,0850,077 0,0700,0620,0560,05110,046 0,0420,0370,033 0,030 0,026 0,025 0.022 0,0190,018
42 0,086 0,0790,071 !0,063)0,057)0,052 0,046:0,043)0,0370,033 0,0300,0280,0250,022 0,0190,018
43 0,089 0,0800,0720,064 0,058 0,053 0,0480,0440,038 0,035 0,031 0,0280,0250,023 0,021 0,018

44 0,0900,0820,0750,0650,059 0,053 0,0490,0440,039 0,035 0,031 0,029 0026 0,023 0.021 0,018
45 0,091 0,0830,0760,0660,060 0,055:0,050 0,0450,039 0,036 0,032 0,029)0,026 0,023 0,021 0,019
46 0,0930,0840,0770,067 0,062!o,066 0,050!0,0460,041 0,036 0,032 0,0290,0280,024)0,022)0,019
47 0,0940,08510,0780,06910,06210,057,0,05i ļ0,046 0,041 0,037 0,033 0,0300,0280,024 0,022 0,019

48 0,0960.0870,079)0.0700.063:0.057 0,052)0.0480.042 0,037)0.033 0.030!o,028:0,024 0,022!o,019
49 0,0980,0890,080 0,07110,064 0,05810,052 0,038 0,035 0,031 0,0290,025 0,023 0,021

50 0,0990,0900,0820,072 0,065|0,0590,0530,049 0,043 0,038 0,035 0,031 0,0290,025:0,023 0,021
51 0,1000,091 0,0830,07310.066 0,0590,0530,0490,043 0,0380,035 0,031 0,029)0,025,0,0230,021
52 0,101 0,0920,083 0,073ļ0,066l0,060|0,055 0,0500,044 0,039 0,036 0,031 0,029)0,025 0,0230,021
53 0,1030,0920,084 0,075)0,067|0,060:0,055 0,0500,044 0.039 0,0360,0320,0300,026 0,0230,021
54 10,104 0,093,0,085)0,076)0,0670,062:0,0560,05110,044 0,039,0,036)0,03210,0300,026 0,0240.022
55 0,1050,094 0,086 0,076 0,069 0,062 0,0560,051 0,045 0,041 0,036 0,0320,0300,026 0,024 0,022

56 0,1060,096 0,08610,077 0,0690,0630,057 0,051 0,045 0,041 0,037 0,032 0,022
57 0,1070,0970,0870,077 0,0700,063 0,05710,0520,045 0,041 0,037 0,033 0,024 0 022

58 0,1070,098!0,0890,078 0,0700,0640,0570,052 0,046 0,041 0,037 *0,026 0,024 0,022

59 0,1080,09810,0890,079 0,071 0,0640,0580,0520,046 0,042:0,037 0,033 0,031 0,0280,024 0,022
60 0,1100,0990,0900,079 0,072 0,0650,0580,053 0,046 0,042 0,038 0,0330,031 0,0280,025 0,022
61 0,111 0,100 0,091 !0,080 0,072 0,0650,059 0,05310,048 0,042 0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 0,022

62-
-

64 0,1140,1030,0930,083 0,075 0,0670,0600,055 0,049 0,043 0,0390,035 0.032 0,0280,025 0 023

65- -
67 0,1180,106 0,09610,085 0,077 0,0690,0620,056 0,0500,0440,039!0,0360M2 0,0290,026 0 023

68- - 70 0,121 0,1080,0980,087 0,078 0,071 0,0640,058 0,051 0,045 0,041 0,037 0,0330,0290,026 0024

71-- 73 0,1240,112 0,101 0,090 0,080 0,0720,0650,059 0,052 0,0460,0420,037 0,028 0 024

74-- 76 0,1270,1140,10410,092 0,083 0,0750,0660,060 0,053 0,0480,0430,038 0,035i0,0310,0280,024
77-- 79 0,131 0,1180,106)0,094 0,084 0,076 0,06910,062 0,0550,0490,044)0,0390,036)0,031 0,028)0,025

80-- 82 0,1340,1200,1080,097 0,0860,0780,070)0,063 0,056 0,0500,0440,039 0,0360,0320,0290.025
83-

-
85 0,1380,1240,111 0,098 0,089)0,0790,071 0,064 0,057 0,051 0,045 0,041 0,0370,03210,0290 026

86-
-

88 0,1400,1260,1130,100 0,0720,065 0,058 0,051 0,0460,042 0,0380,033 0,03o!o,026
89-- 91 0,1440,1300,1170,103 0,0920,0830,0750,067 0,059 0,052!o,048'0,043 0,038 0,033*0,030>0 026

92-
-

94 0,1470,1320,1190,105 0,094 0,0850,0760,069 0,0600,0530,0480,043 0,0390,0350,031 0,028

95--
97 0,151 0,135 0,121 0,107 0,0960,086 0 077 0,070 0,0620,0550,049 0,0440,0390,0350,0130,028

98- 100 0,1540,1380,1240,110 0,0980,0890,079 0,071 0,0630,0560,0500,045 0,041 0,0360,0320,029
101--105 0,1590,1420,1280,113 0,101 0,091 0,0820,073 0,0640,0580,051 0,0460,0420,037 0,0320,029
106--110 0,1650,1470,1320,117 0,1050,0940,0840,076 0,066 0,0590,0530,048 0,043 0,037*0,033 0,030
111- 115 0,171 0,1520,137 0,121 0,1070,0970,0860,078 0,069 0,0620,055 0,0490,0440,0380,035 0,031
116- -120 0,1750,157 0,1400,125 0,111 0,1000,0890,080 0,070 0,0630,056 0,0500,0450,0390,0360,031
121--125 0,181 0,1620,145 0,128 0,1140,103 0,091 0,083 0,072 0,0650,058 0,051 0,046 0,041 0,036 0,032

126--130 0,1870,1670,1500,132 0,1180,1050,0940,084 0,0750,0660,0590,053 0,0480,0420,037 0,033
131- -135 0,1920,1720,1530,135 0,121 0,1080,0970,086 0,076 0,0690,060 0,0550,0490,0430,038 0 033

136--140 0,1980,1760,1580,140 0,1240,111 0,0990,089 0,0780,0700,0620,056 0,0500,0440,039 0,035
141--145 0,203 0,181 0,161 0,144 0,127 0,1140,101 0,091 0,080 0,0720,0640,057 0,051 0,0440,041 0,036
146- -150 0,2080,1860,1660,147 0,131 0,1170,1040,093 0,0820,0730,0650,058 0,0520,0450,041 0,036
151--155 0,214 0,191 0,171 0,151 0,1340,1200,1060,096 0,0840,0760,0660,059 0,0530,0460,0420,037

156--160 0,2200,1950,1740,154 0,1380,1230,1100,098 0,0860,0770,069 0,0620,0550,0480,0430,038
161- -165 0,2250,2000,1790,159 0,1400,1260,1120,100 0,0870,0790,0700,0630,056 0,0490,0440,038
166- -170 0,2300,2050,1820,162 0,1440,1280,1140,103 0,0900,0800,071 0,0640,0570,0500,0440,039
171- -175 0,2360,2100,1870,166:0,147 0,1320,1170,105 0,0920,083 0,07310,065 0,0580,051 0,0450,041
176- -180 0,241 0,2150,1920,1690,151 0,1340,1190,106 0,0930,0840,0750,066 0,0590,0520,0460,041
181- -185 0,247 0,2200,1950,173 0,1540,138 0,121 0,108 0,0960,0860,0760,067 0,0600,0520,0480,042

186- -190 0,2530,2250,2000,1780,157 0,1400,125 0,111 0,098 0,087 0,0770,0700,062 0,0530,048 0,043
191

—
-195 0,257 0,2290,2030,181 0,160 0,1440,1270,1130,099 0,0900,0790,071 0,063 0,0550,049 0,043

196- 200 0,263 0,2340,2080,1850,1640,146 0,1300,116 0,101 0,091 0,0800,072 0,0640,0560,050 0,044
201--205 0,2680,2390,2120,1880,166 0,1480,1320,117 0,1030,0920,0820.073*0.065 0.0560,050 0.044
206- -210 0,2740,2420,2150,19110,168 0,151 0,1330,119 0,1040,093 0,0830,073 0,0650,057 0,051 0,045
211--215 0,2780,2470,2190,1940,172 0,1520,1350,120 0,1050,0940,0830,075 0,0660,057 0,051 0,045

216- 220 0,2830,251 0,2220,1960,1740,154 0,1370,121 0,1060,0940,0840,075 0,0660.0580,051 0.045
221- -225 0,2890,2550,2270,200:0,176 0,1570,1390,124 0,108ļ0,0960,085,0,076 0,067 0,058 0,052 0 045
226- -230 0,2940,2600,2300,202 0,179 0,1590,1400,125 0,110 0,0970,086 0,0770,0670,058 0,052 0 046

231- -235 0,2980,2640,2340,206 0,181 0,161 0,1420,126 0,111 0,0980,086 0,0770,069 0,059 0,052 0,046
236- 240 0,3030,2680,237 0,20810,185 0,1620,1440,127 0,112 0,0990,0870,078 0,0690,059 0,052 0 046

241- -245 0,3090,273 0,241 0,212 0,187 0,1650,1460,130 0,1130,1000,089 0,0780,0700,0600,053 0,046

246- -250 0,3140,2770,2440,215 0,189 0,1670,148 0,131 0,114 0,101 0,090 0,0790,0700,060 0,053 0,048

251- 255 0,318 0,281 0,2480,217 0,192 0,1690,1500,132 0,1160,101 0,090 0,0800,071 0.0600.053 0.048
256- -260 10,324 0,28510,251 0,221 :0,194 0,172:0,1520,134)0,117 0,10310.091 0,08010,071 0,0620,055 0.048
261- -265 0,3290,2890,2550,223 0,198 0,1730,1530,135 0,1180,10410,092 0,0820,072 0.062 0.055 0.048
266- 270 0,3340,294 0,259)0,227)0,200 0,1750,1550,137 0,1190,1050,093 0,0820,0720,0630,055 0,049
271- 275 0,3390,2980,2630,229 0,202 0,1780,1570,139 0,121 0,1060,093 0,0830,0730,0630,056 0,049

276- -280 0,3440,3020,2670,233 0,2050,1800,1590,140 0,1230,1070,094 0,0840,073 0,063 0,056 0 049
281- -285 0,3490,3070,270 0,235 0,207 0,1820,160 0,141 0,1240,107 0,0960,0840,075 0,064 0,056 0,049

286- 290 0,353 0,311 0,274 0,239!0,210 0,1840,162 0,1420,1250,108 0,0970,0850,0750,064 0,056 0 050

291 —-295 0,3590,3150,277 0,241 0,2130,1860,164 0,145 0,126)0,110 0,097 0,0850,0760,065 0,057 0,050
296- 300 0,3640,319 0,281 0,2440,2150,1880,166 0,146 0,12710,1 11 0,0980,086 0,0760,065 0,0570,050-
301- 305 0,3690,323 0,284 0,247 0,2170,191 0,168 0,1470,1280,1120,099 0,087 0,0770,066 0,0570,050

306- 310 0,3720,326 0,287 0,250 0,2200,1930,169 0,150 0,130 0,113 0,1000,0870,077 0,066 0,0580,051
311- 315 0,377 0,331 0,290 0,253 0,2220,1940,172 0,151 0,131 0,1140,100 0,0890,0780,067 0,0580,051
316- -320 0,382 0,33510,294 0,256:0,2250,1960,173,0,152 0,132*0,116 0,101 0,090 0,0780,067 0,059 0,052
321- -325 0,3S6[0,338 0,29710,25910,227,0,1990,17510,1530,13410,117 0,103|0,091 0,07910,069 0,05910,052
326- -330 0,3900,3420,300 0,261 0,229)0,201 0,176 0,155 0,135 0,1180,1040,091 0,080 0,069 0,060 0.052
331- 335 0,3940,345 0,303 0,264 0,2320,202 0,1790,1570,137 0,1190,1050,0920,0800,070 0,0600,053

336- 340 0,3990,350 0,307 0,267 0,2340,2050,180 0,1580,1380,120 0,1050,093 0.0820.070 0.0620.053
341- -345 0,4030,3530,309 0,270,0,2360,2070,182 0,1590,1390,121 0,1060,0930,0820,071 0,0620,055
346- -350 0,4070,3570,312 0,273 0,2390,2090,184 0,161 0,1400,1230,127 0,094 0,083 0,071 0,063i0.055
351- -355 0,4120,36010,316 0,275 0,241 0,2100,1860,162 0,141 0,123 0,1080,0960,0840,0720,063 0,055
356- 360 0,4160,364,0,318 0,278 0,243 0,2130,1870,164 0,142 0,1240,110 0,0960,0840,072 0,0630,056
361- 365 0,4200,3660,322 0,281 0,2460,2150,1890,165 0,1440,1250,110 0,097 0,085 0,073*0,064 0,056

366- 370 0,4250,3720,325 0,284 0,2480,2170,191 0,167 0,1450,1260,111 0,0980.085 O.O73L.O64 0.057
371 — 375 0,430,0,3760,329 0,287 0,2500,2190,1930,168 0,147 0,1270,112 0,0990,0860.075 0,0650.057
376- 380 0,4330,3790,3320,289:0,253 0,221 0,1940,169 0,1480,128!0,113 0,0990,0870,075 0,065:0,057
381--385 0,4380,383)0,3350,293(0,255 0,223,0,1960,171 0,150 0,130|o,l 14 0,100)0,0870,076'0,066 0,058
386--390 0,443,0,38710,3380,29510,257 0,22610,198 0,17310,151 0,13110,114 0,101 [0,089 0,07610,066 0,058
391--395 0,4460,391 0,341 0,298 0,2600,2270,2000,174 0,1520,1320,1160,101 0,0890,077 0,0670,059

396--400 0,451 0,3940,344 0,301 0,262 0,2290,201 0,175 0,153 0,1330,117 0,1030,0600,0770,067 0,059
401--405 0,4550,3980,34810,303 0,2640,2320,2030,176 0,1540,1340,11810,104 0,091 0,0780,067 0,059
406- 410 0,459 0,401 0,351 0,307 0,26710,234 0,2050,179 0,1550,1350,119 0,1040,091 0,0780,069 0,060
411- 415 0,4640,4050,353,0,309 0,269:0,2350,2070,180 0,1570,1370,119ļ0,105 0,0920,0790,069 0,060
416- 420 0,4680,4100,357 0,311 0,271 0,2370,2080,181 0,1580,1380,120 0,1060,0920,0790,070 0,060
421--425 0,4730,4130,360 0,315 0,2740,2400,2100,184 0,1600,139 0,121 0,1070,0930,0800,070 0,062

426- 430 0,4770,4170,3640,317 0,2760,242,0,2120,185 0,161 0,1400,123 0,1070.094 0.0£o'o.071 0.062
431- 435 0,481 0,4200,366:0,319:0,2780,243:0,2140,186|0,162 0,141 0,124 0,10810,094 0.0820,071 0,062
436- 440 0,4860,4240,3700,323)0,281.0,2460,2150,18710,164 0,1420,124 0,1100,0960,0820,072 0,063
441--445 0,4890,4270,373 0,325 0,283 0,248)0,2170,189 0,165 0,1440,125 0,1100,0960,0830,072 0,063
446- 450 0,4940,432 0,377 0,329 0,287:0,250)0,219 0,19110,166 0,1450,126 0,111 0,0970,084 0,0730,064
451- 455 0,4990,4350,379,0,331,0,289:0,251,0,221,0,1920,1670,1450,127 0,1120,098,0,0840,073 0,064

456- 460 0,5020,4390,383,0,334 0,291 0,2540,222-0,194 0,128 0,1120,0980,0850,0730 064
461--465 0,5070,4430,386)0,337)0,294!o,2560,2250,195 0,169:0,1470.128 0.1130.0990,0850.075*0.065
466- 470 0,5120,446 0,3Ē0 0,339 0.296 ,0,259,0,2260,196 0,171 0,148 0,130!0,114 0,0990.086 0.075*0.065
471- 475 0,516,0,4500,3920,342:0,298 0,2600,2280,199 0,173 0,15010,131|0,116 0,1000,086 0,076*0 065
476- 480 0,520,0,4530,396:0,345!0,301 0,2620,2290,200 0,1740,151 0,132 0,116 0,101'0.087 0.076'0 066

481- 455 0,5250,458 0.399)0,348 0,3030.264,0.2320,201 0,175,0,1520,133,0,117 0,101 0,0870,077 0,066

486--480 0,529 0,461 0,4030,350 0,3050,2670,2330,202 0,176 0,153 0,133 0,1180,1030,089 0.077 0,066
491- 465 0,5330,4650,405! 0,353 0,308 0,26810,235:0,205 0,178 0,1540,134 0,1180.1030,089 0,078 0,067
496- £00 0,5370,4680,409:0,356 0,3100,270 0,23610,206 0,179 0,1550,135)0,119 0 104 0;090 0,078 0,067

501
—

-505 0,542,0,4720,412)0,358:0,312 0.273:0,239!o,207)0,l£0 0,1570,137 0,120:0.105;0,0S0 0.078 0.067
506- 510 0,546)0,4750,414,0,362 0,315 0,274:0,2400,209 0,181 0,158 0,13810,120 0,105,0.091 0,079 0,069
511

—
515 0,55010,4790,418;0,36< 0,317!o,276ļO,241 ļo,210 0,182 0.159 0,106 0,091 0,079 0,069



Šī vedmaksas likmju rādītāja likmes piemērojamas sūtījumiem, kurus pārvadā
transitā caur Latviju, ja preču zīmē minētā izsūtīšanas un gala stacija neatrodas Latvijā.

Sūtījumiem, kurus pārvadā transitā caur Latviju, bet kuriem kā izsūtīšanas vai kā gala

stacija uzrādīta kāda Latvijas dzelzsceļu stacija, piemērojamas ieved- un izvedpreču

vedmaksas likmju rādītāja likmes.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. X. novembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

a) Sīksūtijumiem

b) vagonsūtijumiem

494. RĪKOJUMS.

1938. g. 4. oktobrī.

Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībniekupārvadāšanu par pazeminātu maksu.

lekšlietu ministrijas Būvniecības de-

partamenta sarīkojamo ugunsdzēsēju

virsnieku sagatavošanas kursu dalīb-

nieki - brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-

rību biedri pārvadājami pa valsts

dzelzsceļiem 3. klases vagonos ar 50°/o

braukšanas maksas pazeminājumu, ievē-

rojot 1935. g. 475. rīkojuma („Valdības

Vēstneša" 1935. g. 273. numurā un „Dzelzs-

ceļu Vēstneša" 47. numurā) paredzētos no-

sacijumus. Kursantu pārvadāšana notiks

no izbraukšanas stacijas līdz Rīgai pas. un

atpakaļ:

1) no š. g. 22. oktobra līdz 30. oktobrim

(ieskaitot);

2) no š. g. 19. novembra līdz 27. novem-

brim (ieskaitot) un

3) no š. g. 10. decembra līdz 18. decem-

brim (ieskaitot).

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

495. rīkojums.
1938. g. 4. oktobrī.

Par grozījumiem 1937. g. 138. rīkojumā par

vispārējai lietošanai atklātiem staciju sliežu

ceļiem un atzarojumiem.

1937. g. 138. rīkojumā par vispārējai lie-

tošanai atklātiem staciju sliežu ceļiem un

atzarojumiem, kas izsludināts „Valdības ļ
Vēstneša" 1937. g. 80. numurā un „Dzelzs-

ceļu Vēstneša" tā paša gada 15. numurā,

VI nodalījuma C punkta a burtā strīpot

4. kārtas numuru līdz ar tekstu, pārnumu-

rējot 5. kārtas numuru par „4" un b burtu

papildināt ar sekojošo: „6) Ziemas ostā."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 10. oktobri.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrija strīpo Zālamanu

Mandelštamu, Rīgā, Rēveles ielā 30,

no nekārtīgo uzņēmēju saraksta.

1938. g. 3. oktobrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Būvniec. depart. direktors P. M i e z i s.

Meklētizbeidzamo personu

2415. saraksts.

47469. Kārlis Barviķis 49210/36.

47470. Kārlis Barviķis 49211/36.

47471. Anna Beinarovičs 35894/31.

47472. Ervins Hāns (Hahns) 53496/38.

47473. Jānis-Alfrēds Kiršteins 53361/38.

47474. Jānis-Alfrēds Kiršteins 53331/38.

47475. Pēteris Krasovskis 53461/38.

47476. Pauls Leitis 51745/37.

47477. Pēteris Petrevics 22222/26.

47478. Kārlis-Arvīds Riekums 53073/38.

47479. Jānis Rudzītis 34117/30.

47480. Augusts Saliņš 21556/26.

47481. Francis Saiters 24977/28.

47482. Voldemārs Zēbergs 53596/38.

47483. Jānis Sklanda V. V. 286/30.

47484. Zofija Zdanovskis V. V. 269/28.

47485. Mirons Zifs 43342/34.

47486. Lavrentijs Šalaievs 53270/38.

47487. Haims Šapovs 45424/35.

47488. Vilma-Irma Žarels 8307/23.

47489. Mārtinš-Alfrēds Vītoliņš 8304/23.

47490. Rafaels Volovičs 51587/37.

Rīgā, 1938. g. 3. oktobrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Mājas numuru apgaismošana

galvas pilsētā Rīgā.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1937. g. 50. numurā izsludinātiem saisto-

šiem noteikumiem par tīrību un kārtību

galvas pilsētas ielās, atklātos dārzos, ap-

stādījumos, pagalmos un kāpņu telpās

19. pantu, namu numuri jāapgaismo pēc

pilsētas Būvju valdes noteiktā parauga, kas

redzamas būvju uzraudzības nodaļā Ķēniņu

ielā 3 un prefektūrā.

Grozot „Valdības Vēstneša" š. g. 188. nu-

murā izsludināto rīkojumu, Rīgas pilsētas

valde paziņo, ka pēc minētā parauga namu

numuru apgaismošanas armatūras jāierīko

vēlākais līdz 1938. g. 15. decembrim šādos

rajonos un ielās:

1) Rajonā, ko .ierobežo Daugavas krasts,
Elizabetes iela (abās ielas pusēs) un

dzelzsceļš;

2) Valdemāra ielā līdz Aizsargu ielai;

3) Brīvības ielā līdz Matīsa ielai;

4) Kr. Barona ielā līdz Matīsa ielai;

5) Marijas ielā līdz Matīsa ielai;

6) Lāčplēša ielā no Valdemāra ielas līdz

Marijas ielai;

7) Gertrūdes ielā starp Valdemāra un

Marijas ielām;

8) Stabu ielā līdz Marijas ielai;

9) Dzirnavu ielā līdz Marijas ielai;

10) Blaumaņa ielā.

Pilsētas galvas biedris A. L ū ļ e.

Pils. valdes sekretārs K. M ī 1 e n b a h s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar diriģenta L. Bleha vadībā ~Aida", ar

Mildu Brehmanis
- Štengels, Art. Priednieku,

A. Kaktiņu, H. Lūsis, E. Miķelsonu galvenās
lomās. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 6. oktobrī, operete ~Tuks-
neša dziesma". Galvenās lomās V. Briedē,
N. Vasiljevs, E. Pfeifere, P. Brīvkalns, Rodr.

Kalniņš, A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents
T. Rei'ters.

Piektdien, 7. oktobrī, „Z emni e ka

gods" un ~Pa j a c i".

Eižena d'Albēra opera „leleja" pirmo reizi di-

riģenta Leo Bleha muzikālā pārstudējumā svēt-

dien, 9. oktobrī. Galvenās lomas dziedās Milda

Brehmans-Štengels, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c.

Biļetes dabūjamas.
Pianista Aleksandra Borovska koncerts svēt-

dien, 9. oktobrī, pīkst. 17. Biļetes operas kasē.

Dejotājas Mīlas Cīruls deju vakars pirmdien,
10. oktobrī. Piedalās koncertdziedātāja Milda

Langenfelds, operdziedātājs E. Miķelsons, čellists

Ļevs Arnovs, pianists J. Suchovs.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 5. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„1 ndu 1 i s un Ar i ja".

Ceturtdien, 6. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze".

Piektdien, 7. oktobri, pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengeli pār lētām cenām „Mūžigi vī-

rišķais".

Sestdien, 8. okt., pīksit. 19.30 lētā izrādē

„Indulis unArij a".

Svētdien, 9. okt., pīkst. 14.30 lētā izrādē

~Meitene Irene"; pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli ~Drošā kundze".

Dailes teātris.

Trešdien, 5. oktobrī, „Ugu n i".

Ceturtdien, 6. okt., tautas izrādē „Z a ļ ā

pļ a v ā".

Piektdien, 7. oktobrī, Liepājas aktiera - reži-

sora V. Silenieka viesizrāde par tautas izrādes

cenām „Āksts".

Sestdien, 8. okt., tautas izrādē „No -

grimušais zvans".

Svētdien, 9. okt., dienā tautas izrādē

„Roksijas futbolkomanda".

Literatūra.

Studentu Dzīve, 71. numurs, 1938. g. 28. sep-

tembrī, Latvijas universitātes konkordiju se-

niorata izdevums.

Dzelzsceļnieks, 19. numurs, 1938. g. l. oktobris,

Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,21 —5,31
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,80—14,40
100 Beļģijas beigu 88,35—89,85

100 Šveices franku 119,20—120,70
100 Itālijas liru 27,43—27,93
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,91—18,41
100 Holandes guldeņu 284,80—287,80
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,10—99,70
100 Lietavas litu 87,85—89,05
100 Dancigas guldeņu 98,10—99,70

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%) .

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p>. pamata

paziņo, ka Rīgas .apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā

4477. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

29. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Fricis Andersons ar firmu „Fr.

Andersons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1887.

gada 18. augustā Stūru pag.

dzim, Fricis Andersons, dzīvo

Rīgā, Dārtas ielā 1, 16. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 31. martā.

Uzņēmumi: a) maizes ceptu-

ve, galvenais uzņēmums, un

b) pārtikas preču tirgotava, at-

rodas Rīgā, Dārtas ielā 1,

Rīgā, 1938. g. 29. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4478. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

29. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Arturs Olinš ar firmu „A. Olinš,

grāmatsietuve".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1877.

gada 8. decembrī Valmieras

apr. Bauņu pag. dzim. Arturs

Oliņš, dzīvo Rīgā, Zigfr. Meie-

rovica bulv. 14, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. g_. 1. oktobrī.

_

Uzņēmums grāmatu sietu-

ve atrodas Rīgā, Zigfr. Meie-

rovica bulv. 14. 19254e

Rīgā, 1938. g. 29. septembrī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i p š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

firmas „C. Goerke" (Mārstaļu
iela 2/4, Rīgā) reģistra 916. fo-

lija, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 30. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Prokūrists 1938
1

un 1939. ga-

dam Norberts Petersons (Pe-

tersohn). 19256e

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

regfstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Tekstilrūpniecības
akciju sabiedrība ~Rīgas manu-

faktūra" (Rīga* M. Kalēju ielā
10/12) ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 255. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

30. septembra lēmuma pamata
ierakstīts:

Pēc paziņojuma un 1938. g.

27. septembra valdes sēdes pro-

tokola: 1) Kristjānis Šmidts at-

brīvots no valdes priekšsēdētā-

ja amata, un 2) par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Alek-

sandrs Ozoliņš, bet par valdes

priekšsēdētāja vietnieku Vi-

libalds Deringers. 19255e

Rīgā, 1938. g. 30. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun dul is.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

13. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Rudža

(arī Uķenieka) testamentu. Rū-

dzis (arī Ukenieks) dzimis

1865. g. 30. janvārī un miris

1938. g. 6. maijā.

Jelgavā, 1938. g. 1. oktobrī.

2424. 1. 19414v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

13. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa-Gotfrī-
da Dilbeka testamentu. Dilbeks

dzimis 1855. g. 30. jūnijā un

miris 1938. g. 3. jūnijā.

Jelgavā, 1938. g. 1. oktobrī.

2428. 1. 19415v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

13. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ludviga

Akermana testamentu. Aker-

manis dzimis 1863. g. 29. sep-

tembrī un miris 1938. g. 5. au-

gustā. 2300. 1. 19416v

Jelgavā, 1938. g. 1. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

13. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārla Alša-

na testamentu. Alšans dzimis

1871. g. 22. jūnijā un miris

1938. g. 11. jūnijā.

Jelgavā, 1938. g. 1. oktobrī.

2437. 1. 19417v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Liepaias apgabaltiesa,

pamatojoties uz Grietas Auns-

Baumanis lūgumu un savu š. g.

22. augusta lēmumu, uzaicina

nezināmā prombūtnē esošo Jē-

kabu Aunu - Baumām, dzim.
1894. g. 4. februārī, 1 gada lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai pa-

ziņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz

ar to uzaicina ari citas perso-

nas, kurām ir ziņas par Jēkaba

Auna-Baumaņadzīves vietu, vai

kuras ziņa, ka Jēkabs Auns-

Baumanis ir miris, pazinot to

tiesai. Pēc še norādītā ter-

mina notecēšanas, ja tiesai ne-

ienāks noteiktas ziņas par to,

ka Jēkabs Auns - Baumanis ir

dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1938. g. 27. sept.
310. akts 18888 v

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1938. g. 30. septembra lēmumul

(žurn. 1157. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 49. reģ. numurā, fir-

mas „J. C. Freimaņa nodaļa"

nodalījumā, ir ierakstīts, ka ar

Liepājas pilsētas bāriņtiesas

1938. g. 31. maija lēmumu par

mir. Jāņa Freimaņa mantojuma

masas aizgādņiem iecelti Alek-

sandrs - Valters Freimanis, ar

dzīves vietu Liepājā, Bāriņu ielā

35, un Eižens - Kārlis Freima-

nis, ar dzīves vietu Liepājā,

Kuršu ielā 9. 19263e

Liepājā, 1938. g. 30. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 30. septembra lēmumu

(žurn. 1158. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 163. reģ. num.,

firmas ..Kuldīgas tūku fabrika

Â. Vintelers" nodalījumā, ir ie-

rakstīts, ka pēc Kuldīgas apr.

policijas 1. iec. priekšnieka

1938. g. 13. janvārī izdotas Lat-

vijas pases LP 006749, šīs fir-

mas īpašnieks Arturs Vintelers

ir Latvijas pilsonis. 19264s

Liepājā, 1938. g. 30. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī tin š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatijusi Vladislava Sarguna
lūgumu izsludināt par mirušu

Jāni Peipiņu, kas dzimis 1890.

gada 9. novembrī (v. st.) Iz-

valtas pagastā, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1938. gada

10. maija lēmumu-, uzaicina

nozudušo Jani Peipiņu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs zinas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

58.a 1. 18914e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Valdības Vēstnesis 226. num., trešdien, 1938. g 5 oktobri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

6

Attāl. km I, kl. 2. kl.ļ3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. kl. 8. kl. 9. kl. io. u. n.u. 12. U. 13. kl. 14. kl. 15. kl. 16. kl.

516—520 0,555 0,434 0,421 0,366 0,3190,2780,243 0,212 0,1840,1600,139 0,1230,106 0,092|0,080 0,069

521—525 0 560 0,370'0,322!0,281 !0,244 0,213 0,185 0,161 0,140 0,1230,107 0,092|0,080 0,070

526—530 0,56310,491!0,427 0,372 0,2470,215 0,186 0,161 0,141 0,1240,107 0,0930,0800,070

531—535 0,568 0,49410,431 0,375j0,326i0,284!0,248 0,216 0,1870,1620,142 0,1250,108 0,0930,0820,070

536—540 0,5730,4980,434 0,377 0,3290,2870,250 0,217 0,1880,1640,142 0,1250,108 0,0940,082 0,071

541—545 0,576 0,501 0.4370.380 0.331 0,288 0,251 0,219 0,1890,165 0,1440,1260,110 0.0940,083 0,071

546—550 0,581 0,5060,4400.333 0.3340.2900,254 0,221 0,1920.166 0.145 0.127 0,111 0,0960,0830,072
551—555 0,5860,5090.4440,385|0,335|0,2930,255 0,222 0,1930,167 0,1460,127 0,111 0,0960,0830,072

556—560 0,5890,5130,4460,389 0,33710,294 0,256 0,223 0,1940,168 0,147 0,1280,112 0,0960,0840,072

561—565 0,5940,5160,450 0,391 0,3390,2960,259 0,225 0,1950,169 0,147 0,1280.112 0,0970,0840,073
566—570 0,5980,5200,453 0,393ļ0,342 0,2980,260 0,227 0,196 0,171 0,148 0,1300,113 0,0970,0850,073

571—575 0,6030,5230.4570,397 0.344 0,301 0,262 0.2280,1980,1720.150 0.131 0,113 0,0980,0850,073

576—580 0.6070.5270.4590,399 0,3460,3020,263 0,229 0,1990,172 0,151 0,131 0,114 0,09810,085 0,075

581—585 0,611 0,5320,462 0,401 0,349i0,3040,266 0,230 0,2000,1730,152 0,132 0,114 0,09910,0860,075

586—590 0,6160,5350,4660,404 0,351 i0,307l0,267 0,233 0,201 0,174 0,152 0,133 0,116 0,0990,0860,075

591—595 0,6190,5390,4680,407 0,353i0,308ļ0,269 0,234 0,2020,1750,153 0,1330,116 0,1000,0870,076

596—SOO 0,624 0,542|0,472 0,410 0,356ļO,310ļO,270 0,235 0,2030,176 0,15410,134 0,117 0,100ļ0,0870,076

2. Likmes veduma maksas aprēķināšanai tiešā transitā caur Latviju pārvadā-

jamiem preču sūtijumiem tarifa vienībās par 100 kg.

Attā11! m<!

Klases

/\l 1 i li l 1 i 1 io

A B C

Valka rob.
- Zemgale rob. 426 km 0,632 0,550 0,281

Attāl. km l. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. kl. 8. kl. 9. kl. 10. kl. 11. kl. 12. kl. 13. kl. 14. kl. 15. kl. 16. kl.

Valka rob.-

Zemgale
rod. 426km 0,472 0,412 0,3590,314 0,273 0,2390,208 0,181 0,1590,1380,1200,105 0,092 0,079 0,070 0,060



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

-tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

«n prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Švirksts, dzim. 1863.

gada 22. aprilī, mir. 1929. g.

17. oktobrī Līvānos,

L. 1875a/38.;

2) Juris Určs, dzim. 1868. g.

28. martā, mir. 1930. g. 15. jan-
vārī Jāsmuižas pagastā,

L. 2894a/38.;

3) Jānis Miklaševičs, dzim.

1860. g. 6. decembrī, dir. 1935.

•gada 23. oktobrī, L. 2896a/38.;

4) Antons Kriškijānls, dzim.

1861. gadā, mir. 1937. g. 7. feb-

ruāri Līvānos, L. 2913a/38.;
5) Mārtiņš Zariņš, dzim. 1843.

gada 25. janvārī Ungurmuižas

pag., mir. 1915. g. 18. de-

cembrī Ungurmuižas pag.,

L. 2914a/38.;
6) Jāzeps Līgers, 37 g. v.,

mir. 1907. g. 18. aprilī Līksnas

pag., L. 2919a/38.;

7) Pēteris Porietis, dzim.

1870. g. 1. aprilī (v. st), mir.

1915. g. 27. augustā (v. st.)
Vīpes pag., L. 2920a/38.;

8) Jāzeps Altans, arī Vese-

lovskis, dzim. 1858. g., mir.

1938. g. 3. maijā Lašu pag.,

L. 2951a/38.;
9) Jezups Baško, dzim. 1855.

gadā, mir. 1937. g. 12. februārī

Jāsmuižas pag., L. 2959a/38.;
10) Ustinija - Vassa Feodo-

rovs, dz. 1868. g. 21. aug. Aule-

jas pag., mir. 1937. g. 29. maijā

Aulejas pag., L. 2971a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 29. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
19148 Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
15. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Pētera Madžula, dzim.

1865. g. 1. martā un miris

1938. g. 24. februārī Varakļānu

pag.; 3746.a 1.;

2) Mateuša Šaicana, dzim.

1877. g. un mir. 1938. g. 30. jū-

nija Viļakas pag.; 3662.a 1.;
3) Marijas Drozds, dzim. 1879.

gada un mir. 1937. g. 3. augustā

Maltas pag.; 3603.a 1.;

4) Fridricha Taubes, dzim.

1868. g. 8. jūlijā un mir. 1937. g.

€. decembrī Rīga; 3604.a 1.;

5) Jezupa Šapala, dzim. 1874.

.gada 2. februārī un mir. 1938. g.

-5, martā Tilžas pag.; 3608.a 1.;

6) Vinca Klepera, dzim. 1860.

gadā un mir. 1938. g. 27. jūlijā

Nautrēnu pag.; 3610.a 1.;

7) Andreja Morcinika, dzim.

1898. g. un mir. 1938. g. 23. feb-

ruārī Kārsavas pag.; 3620.a 1.;
8) Izidora Cercina, dzim.

1870
L

g. un mir. 1937. g. 1. au-

gustā Šķilbēnu pag.; 3626.a 1.;
9) Augusta Brica, dzim. 1856.

gadā un mir. 1937. g. 27. sep-

tembrī Istras pag.; 3632.a I.

Daugavpilī, 1938. g. 28. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1988. gada

15. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē_ Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Izidora Lukjanova, āzim.
1872. g. un mir. 1938. g. 30. ap-

rilī Rēzeknē; 3152.a j.;
2) Jadvigas Jūsts, āzim.

1856. g. 10. aprilī un mir. 1938.

gada 16. janvārī Varakļānu

pag.; 2963.a 1.;
3) Bernarda Greivula, dzim.

1866. g. 28. novembrī un mir.

1937. g. 18. aprilī Pildas pag.;

3.a Li
4) Donata Jukmaņa, dzim.

1855. g. 25. oktobrī un mir.

1937. g. 16. maijā Dricēnu pag.;

1752.a 1.;

5) Valentīnas Zeltiņš, dzim.

1916. g. 23. aprilī un mir. 1937.

gada 23. jūlijā Viļānu pag.;

2686.a L;
6) Ivana Romašenoka, mir.

1938. g. 12. jūnijā Pasienes pag.

46 g. vecumā; 3837.a >.;

7) Jāņa Bondara, dzim. 1873.

gadā un mir. 1938. g. 24. aprilī

Bērzpils pag.; 3835.a 1.;

8) Lavrena Cvetkova, dzim.

1859. g. un mir. 1938. g. 23. jū-

nijā Ružinas pag.; 3824.a L;

9) Alanasiia Gviļeva, dzim.

1868. g. un mir. 1937. g. 3. jū-

lijā Ozolmuižas pag.; 3229.a 1.;

10) Aloiza Pieša, dzim. 1860.

gada 3. augustā un mir. 1938. g.

12. jūlijāBērzpils pag.; 3805.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 28. sept.
3152.a. 19057e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. p. i. V. B i 1 c ā n r.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

15. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Andreja Rumjanceva, dz.

1883. g. un mir. 1938. g. 7. jun.

Purvmalas pag.; 8793.a 1.;

2) Otto Baura, dzimi 1868. g.

27. novembrī (v. st.) un mir.

1938. g. 7. maijā Vīksnas pag.;

3690.a 1.;

3) Annas Ločmelis, mir. 1938.

gada 27. jūlijā Baltinavas pag.

50 g. vecumā; 3660.a 1.;

4) Ignata Štekeļa, dzim. 1876.

un mir. 1938. g. 5. augustā Kau-

natas pag.; 3681.a 1.;

5) Alekseja lljina, dzim. 1885.

gadā un mir. 1938. g. 21. martā

Purvmalas pag.; 3670.a 1.;

6) Joachima Dupana, dzim.

1856. g. un mir. 1938. g. 25. jan-

vārī Silajāņu pag.; 3677.a L;

7) Otto Žīgurs, dzim. 1870. g.

10. jūnijaun mir. 1938. g. 21. jū-

lijā Rugāju pag.; 3710.a 1.;

8) Jāņa Dubkova, dzim. 1869.

gadā un mir. 1938. g. 19. janvārī

Rundēnu pag.; 3707.a 1.;

9) Donata Hmeļnika, dzim.

1869. g. 27. janvārī un mir. 1938.

gada 15. martā Nirzas apg.;

3704.a 1.;

10) Ādama Lapika, dzim.

1-875. g. 27. martā un mir. 1938.

gada 11. marta Nirzas pag.;

3755.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 28. sept.

190S8e 3690.a

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir
_

at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Buļs, miris 1918. g.

20. janvārī Nirzas pag.,

L. 153a/38.;

2) Tekla Grigans, dzim. 1857.

15. janvārī, mir. 1934. giada
23. maijā Nirzas pag.

L. 263a/38.;
3) Donats Supe, miris 1925. g.

27. februārī, Šķilbēnu pag.,

L. 964a/38.;
4) Daniels Belokurovs, dzim.

1871. g., mir. 1933. g. 12. jūlijā

Ciblas pag., L. 1600a/38.;

5) Terentijs Obžinovs, dzim.

1881. g., miris 1932. g. 12. ok-

tobrī Makašenu pag.,
L. 1653a/38.;

6) Edvards Babris, miris

1926. g. 27. februārī Mērdzenes

pag., L. 1754a/38.;

7) Jānis Gorbans, dzim. 1869.

gadā, miris 1936. g. 5. decembrī

Viļakas pag., L. 1976a/38.;

8) Jānis Kornejevs, dzim.

1861. g. 1. janvārī, miris 1929.

gada 2. novembrī Liepnas pag.,

L. 2017a/38.;
9) Aleksandrs Mežeckis, mir.

1927. g. 4. jūnijā Pasienas pag.,

L. 2641a/38.;

10) Jēkabs Strupišs, miris

1924. g. 17. septembrī Viļēnu

pag., L. 2356a/38. 19150 v

Daugavpilī, 1938. g. 29. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar savu 1938.

gada 16. jūlija spriedumu Ošers

Vegers, dzimis 1902. g. 30. apr.

Rīgā, atzīts par vainīgu ne-

higiēniskās vāramās sāls lieto-

šanā konzervu fabrikā ~Diana"

1938. g. 13. jūnijā,un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 50 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 2 ne-

dēļām arestā.

193«. g. 30. septembrī.
963. L 19155e

Miertiesnesis A. Dabol i o š.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
28. jūlija spriedumu Jānis Vārna,

dzimis 1896. g. 13. martā Krie-

vijā, atzīts par vainīgu tirgoša-

nā ar sviestu, kas saturējis

21,0"/« ūdens un 4,2° skābuma

grādu savā pārtikas preču tir-

gotavā Vienības gatve 58a š. g.

7. jūlijā, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

1018. 1. 19156e

Miertiesnesis A. Dabol i n š.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu1 lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

2, augusta spriedumu Olga Šau-

bergs, dzim. 1901. g. 16. janv.

Vircavas pag., atzīta par vai-

nīgu par to, ka 1938. gada

28. martā Jelgava pārdevusi

pilnpienu ar nepietiekošu tauku

procentu un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 20 latiem vai ne-

samaksas gadijumā ar 6 dienam

arestā. 1182. 1. 19300e

Miertiesnesis P. Ko še.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

26. jūlija spriedumu Līna-Olga

Akots atzīta par vainīgu netīrī-

bas pielaišanā savā pārdošanai

uzpirkto produktu noliktava,

Bauskā, Pils ielā 38, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 10

naudas sodu, vai maksātnespē-

jas gadijumā ar 3 dien. arestā.

Bauskā, 1938. g. 29. sept.

302. 1. 19157e

Miertiesnesis A. Ozoliņš.

Sekretārs A. V ï to 1 i n š.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-

nesis,

uzaicina 1936. g. 4. decembrī

mirušā Anša Petersona manti-

niekus un visas citas presonas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu,

pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par ku-

rām nebūs laikā miertiesnesim

paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1938. g. 15. sept.

L. 383/38. 19152e

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs O. Langmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 193®. g.

24. augusta spriedumu Teivelis

Zalcmanis, dzim. 1895. gada

27. septembrī Zālītes pag., at-

zīts par vainīgu, ka 1938. gada

27. jūnijā, Daugavpili, sava

pienu produktu veikala Imantas

ielā 30, nav ievērojis pienācīgu

tīrību, un sodīts pec Sodu lik.

235. p. ar 30 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 10 die-

nām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

758. I. 19158e

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 230.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

5. septembra spriedumu Berks

Ceitlins, dzim. 1882. g. 20. sep-

tembrī Daugavpili, atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. 14. jūnijā

Daugavpilī, Dzirnavu ielā 10/12,

savā pārtikas preču tirgotavā

nav ievērojusi pienācīgu tīrību,

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 25,— vai maksātnespējas

gadījumā ar 8 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

K. L 823, 19159e

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

27. jūlija spriedumu Ginda Kuš-

ners, dzim. 1886. g. Lietuvā, at-

zīta par vainīgu, ka 1938. g.

27. aprīlī nav ievērojusi pie-

nācīgu tīrību savā pārtikas

preču tirgotavā Daugavpilī,

Lāčplēša ielā 34/36, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. un 58. p.

ar Ls 30,— vai 10 d. arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. sept.

479. 1. 19160e

Miertiesnesis A. Dzintars

Laucesas pagasta tiesa

izsludina, ka šī pagasta pilso-

nis Alekseis Leonovs, dzini.

1920. g. 30. martā, ar Daugav-

pils apgabaltiesas 1938. gada

14. jūnija lēmumu ir atzīts par

pilngadīgu. 17943s

Pag. priekšs. J. Dūde 1 s.

Rakstvedis J. Zariņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

3. dz., paziņo, ka 1938. g. 14. ok-

tobrī, pīkst. 11, Rīga, Rātslau-

kumā 7, Rīgas Baltijas savstarp.
kredītbiedrībā publiska izsole

pārdos mir. Bruno - Oskara

Zvīgznes mantoj. masas 2 ob-

ligācijas, kas ingrosētas uz

nekustamo īpašumu Ogre, Med-

nieku ielā 5 ar zemes gram.

reģ. 1466. num., ieķīlātas mi-

nētai kredītbiedrība! un novēr-

tētas par Ls 2000,— un

Ls 3000,—.

Apskatīt pārdodamas obligā-

cijas un ieskatīties to saraksta

un novērtēšana varēs pārdoša-

nas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 3. oktobrī.

1121. 1. 19302v

Tiesu izp. J. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Rūpniecības
ielā 8, 1. publiskā izsolē pārdos

Kārļa Hoferta mēbeles un auto

riepas, kas novērtētas par

950 latiem. 19303v

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 1. oktobrī.

Tiesu izpild. A. G. rīnf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesas izpildītājs J. Pētersons

(Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 1. dz.),

paziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 11.30, Rīgā, Līča ielā 3,

Fogela kuģu būvētavā, 2. iz-

solē pārdos mir. Annas-Marijas

Pijols motorvelkoni „Benz" ar

naftas dīzeļmotoru un piederu-

miem, kas novērtēti par

Ls 15.000,—
._

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 3. oktobrī.

60. 1. 19325 v
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 13. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, Jēkaba ielā 16,

1. publiskā izsolē pārdos Vol-

demāra Akermaņa rakstāmma-

šīnu, kas novērtēta par 300 la-

tiem. 19456v

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1938. g. 4. oktobrī.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i n š.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Matīsa ielā 13, paziņo,

ka 1938. g. 20. oktobrī,

pīkst. 10.30, Rīgā, M. Pils ielā 4.

1. publiska izsole pārdos Elfrī-

das Osten-Sakens mēbeles, kas

novērtētas par 700 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā.unvietā.

Rīgā, 1938. g. 29. septembrī.

1067. 1. 1936lv

Tiesu izpild. K. Apsītit.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43,
8. dz., paziņo, ka 1938. gada

14. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Vecmīlgrāvī 1. lin. 2, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Miķe|a Ve-

sela 90 sterus malkas, 30 ste-

rus dēļu atkritumu un mēbeles,
kas novērtēti par Ls 730,—.

Pārdodamāsmantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 23. septembrī.

1684. 1. 19364 v

Tiesu izpildītājs O. Jurkd.

Jelgavas apgabali. Tukuma

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Tukumā, Z. Meierovica

ielā 30, paziņo, ka 1938. gada

14. oktobrī, pīkst. 15, Grenču

pag. „Tūtu" mājās pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa Zand-

berga 1) zāģu gateri, 2) firmas

Marshall Sons & Co lokomobili

4 ATS un 6 HP, 3) firmas Rus-

ton Proctor & Co lokomobil-

katlu, āboliņa un labības kūlē-

jus, 4) šķindelu zāģi ar 2 zā-

ģiem, un 5) firmas Ruston Proc-

tor ābolļnkūlējā ar 42" trumuli,

kas novērtēti par Ls 5600,—.
Apskatīt pārdodamās mantas,

ieskatīties mantu sarakstā un

novērtējumā varēs pārdošanas

dienā un vietā.

Tukumā, 1938. g. 1. oktobrī.

L. 452/38. 19322g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tuku-

ma iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukuma, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, paziņo, ka

1938. g. 14. oktobrī, pīkst. 12,

Grenču pag. „Gudraju" mājas
2. publiskā izsole pārdos Jana

Goldšteina (firmas Marshall

Sons & Co) lokomobilkatlu 4

ATS 6 HP un (R. Boby) linu

tīrāmo mašinu, kas novērtēti

par Ls 1200,

Apskatīt pārdodamas mantas,

ieskatīties mantu sarakstā un

novērtējumā varēs pārdošanas

dienā un vietā.

Tukumā, 1938. g. 1. okt.

540. 1. 19323e

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukuma, Zigfrida

Meierovica iela 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 173,13 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 7. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. publiska
izsolē Kārla Indriķa d. Šiliņa

nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Annenieku pag. „Anskuč"

māias, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 1328. nurn.

un sastāv no apm. 34,55 ha;

2) nekustama īpašumi izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 29. sept.

L. 680/3«. 193'19g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukuma, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 339,24 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 7. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Kārla Jēkaba d. Švenka

(Švenkusa) nekustamo īpašumu

Tukuma apr. Blīdienas pag.

„Inne" mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar 1038.

MAN. un sastāv no apm. 49,86

ha;

2) nekustama īpašumi izsoles

vērtība Ls 4100,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 10.200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 29. sept.

L. 682/381 19320g

Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Jelgavas apgabali. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civiloroc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Žaņa Deka un citu kredi-

toru prasību par apm. Ls 713,48

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 7. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

no Krišjāņa Friča d. Deka un

Anetes Deķis nekustama īpašu-

ma Tukuma apn Blīdienas pag.

„Mežedambe" mājam, kas ierak-

stītas zemes grāmatu
_

reģistri

ar '1249. num. un sastāv apm.

no 40,53 ha, Krišjāņa Deka ide-

ālo pusi;

2) nekustama īpašumi izsoles

vērtība Ls 5663,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900, ar proc. un 1000 krie-

vu rubļu ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

283,15 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodaļas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 29. sept.

L. 80/38. 19321g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Georga Nemaņa un Vār-

kavas pag. pašvaldības prasības

par Ls 708,94 piedzīšanai
1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Andreja Priekuļa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Vārkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 11618. num. un sa-

stāv no Kauparnieku sādžas

6. viensētas ar nosaukumu

„Pieleias", 10,988 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1601,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds
Ls 1500,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g>. 29. sept.

347. 1. 19169g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclera ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Movša-Arona Lazarova un

Lejas-Rasas Lazarovas prasī-

bas par Ls 4500,— piedzīšanai

1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Elkas, Dveiras, Abrama-Šmui-

la, Meera-Mendeļa un Ševela-
Girša Gurviču nekustamo īpa-

šumu' pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpilī, Saules ielā 11, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 4719. num. un sastāv no

Daugavpils pilsētas 4. kvartāla

2. apbūves gabala 304,125/200

kv. asu platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 103-2,—;
3) tam ir -hipotēku parāds

Ls 11.718',;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

103,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 29. sept.

734. 1. 19170g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs

E. Budlev s k i s (kancleja

Daugavpili, Nometņu ielā 7),

paziņo, ka š. g. „Valdības Vēst-

neša" 216. num. uz 1938. gada

10. decembri izsludinātu Mora9

Znotinš nekustamā īpašuma iz-

sole ir atcelta. 19318g

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Valdības Vēstnesī" 1938. gada
97. num. izsludināta Jegora Je-

fima d. Kapustina nekustama

īpašuma pārdošana publiska iz-

solē 1938. g. 15. oktobrī, piedzi-

ņas izbeigšanas deļ, atcelta.

1938. g. 28. septembrī.
704. 1. 19304g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija Likumu par tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu atsa-

vināšanu, paziņo, ka 1938. gada

30. septembrī ar reģistra 18923.

lium. un aktu grāmatas 110.

num. manā kantorī noslēgts

pirkuma - pārdevuma līgums, ar

kuru Lizete Šnikvalds pārdeva

Akciju sabiedrībai „Ādu un vil-

nas centrāle" Rīgā, 15. maija

laukuma 1, viņai, Šnikvalds,

piederošas apavu fabrikas

Rīgā, Brīvības ielā 129/133

mašinas, iekārtu un dažādus

materiālus. 19396e

Notārs J. Kruklands.

226. num., trešdien, 1938. g. 5. oktobri Valdības Vēstnesis
7



Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 21,65 piedzī-

šanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Herca Gerca d. Bula

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Līvānos, Kurzemes iela 12,

ierakstīts zemes grāmatas 323.

num. nodalījumā un sastāv no

gruntsgabala, 443 kv. m. plāt.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 260,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

26,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā,
Krustpilī, 1938. g. 27. sept.

668. 1. 18716s

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, pazirjo, ka:

1) Mord'ucha Antokola un

Jāna Makuļa prasības par

Ls 253, piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Fetini-

jas Petskojs >/« id. dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr. Rudzētu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 428.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 273 deset. plāt;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1140,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

114,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 193«. g. 26. sept.
220. 1. 18715e

Tiesu izpild. P. Pauze.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nodaļas prasības par

Ls 10.000,piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos L publiskā izsolē Pētera

īvbuļa tiesības uz 15 deset.

180 kv. asīm nekustamā īpašu-

mā, kas atrodas Daugavpils apr.

Rudzētu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 697. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala,
60 deset. 720 kv. asu platībā,

ar nosaukumu „01ksna";

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7800,—i .
4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 26. sept.
79. 1. 18717e

Tiesu izpild. P. Dau g e.

Dažādi

sludinājumi.

Pasta un telegrāfa departaments
sarīfco ftursus

telegrāfa ierēdņu sagatauoīanal.
Kursos uzņems tikai vīriešus ar pabeigtu vidējo izglītību, ne

vecākus par 25 gadiem, ar labu veselību, kas beiguši obligat. kara

dienestu..

Kursanti pa kursu laiku, sākot ar otro mēnesi, saņem Ls 50,—
mēnesī.

Lūgums ar Ls 2, — zīmognodevu jāiesūta departamentam
vai jānodod departamenta 30. istabā līdz 15. oktobrim.

Lūgumam jāpievieno: 1) skolas un karaklausības apliecību
oficiāli apstiprināti noraksti, 2) dzīves apraksts, 3) 20 sant. past-

L 3568 19385

ligas pilsētas liii valde
rakstiskā sacensībā pārdod

vecus metālus
(dzelzs un ķets).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 3. istabā līdz 1938. gada
12. oktobrim, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes

kasē drošības naudu Ls 100,—. L 3584 19387

Dzelzsceļu tekniskä direkcija
š. g. 11. oktobrī, pīkst. 12, 322. istabā

RAKSTISKĀ SACENSĪBĀ IZDOS

Krusteņu un pārmiju darbnīcu ēkas paplašināšanas
darbus Daugavpils 2. stacijā,

drošības nauda Ls 700,—. Tuvākas zinas Rīgā, Oogoļa ielā 3,
315. ist. darba laikā. L 3573 19386

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda mainas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Margars - Laimons Smur-

ģis, dzim. 1914. g. 16. martā Rī-

gā (pasē atzīmēts kā Marģers-

Laimons; reģistrēts Nītaures

ev.-lut. draudzē), dzīvo Rīgā,

Kr. Barona ielā 1, 1. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Sils";

2) Vladimirs (Voldemārs) Ge-

ģers (Gēģeris), dzim. 1906. g.

16. augustā (pasē atzīmēts, ka

dzimis Rāmuļu pagastā; reģis-
trēts Bānužu-Dzērbenes pareiz-

ticīgo draudzē), dzīvo Rīgā,

Baznīcas ielā 27/29, 10. dz., vē-

las saukties uzvārdā „Med-

nieks";

3) Pēteris Gulbis - Salinš,

dzim. 1886. g. 12. februārī Krust-

pils pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1886. g. 13. februārī; re-

ģistrēts Krustpils ev.-lut. drau-

dzes ģimeņu sarakstos (II sēj.

pag. 560), ar sievu Matildi - Ber-

tu, dzim. Zeichmanis, dzim.

1899. g. 4. septembrī (pasē at-

zīmēts, ka dzim. Zeikmanis;

dzim. Ozolnieku pagastā; re-

ģistrēta Jelgavas Annas ev.-

lut. draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē 1922. g. 29. janvārī),

un bērniem: dēliem Pēteri, dzi-

mušu 1925. g. 11. maijā Krust-

pils pagastā, Jāni, dzim. 1927.

gada 20. jūlijā Krustpils pagas-

tā, un meitu Ināru, dzim. 1929.

gada 25. jūnijā Krustpils pagas-

tā (reģistrēti Krustpils pagasta

dzimtsarakstu nodaļā), dzīvo

Krustpilī, dzelzsceļu 19. num.

ēkā, vēlas saukties uzvārdā

„Salinš";

4) Ernests - Voldemārs Ot-

lans - Atlāns, dzim. 1904. gada
11. augustā Kalncempju pagas-

tā (pasē atzīmēts, ka dzimis

1904. g. 29. jūlijā; reģistrēts

Alūksnes ev.-lut. draudzē),

šķirts (1932. g. 25. decembrī Rī-

gas Jēzus ev.-lut. draudzē no-

slēgtā laulība šķirta ar Rīgas

apgabaltiesas 4. civilnodalas
1935. g. 26. marta spriedumu),
dzīvo Rīgā, Rēveles ielā 23,
2. dz., vēlas saukties uzvārdā

„Otlans";

5) Fricis Tunne-Tunnis (Tu-
nis), dzim. 1898. g. 6. februārī

Vecpils pagasta (pase atzīmēts,
ka dzim. 1898. g. 7. februārī;

reģistrēts Aizputes ev.-lut.

draudze), ar sievu Lati, dzim.
Valdmanis

- Kalpenieks, dzim.

1890. g. 24. maijā Vecpils pa-

gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

1890. g. 2. jūnijā; reģistrēta

Ziemel-Durbes ev.-lut. drau-

dzē; salaulāti Dienvid-Durbes

ev.-lut. draudzē 1921. g. 23. jan-

vārī), un meitu Elviru-Lidiju,

dzim. 1922. g. 26. augustā Lie-

pājā (reģistrēta Jaun-Liepājas

ev.-lut. draudzē), dzīvo Rīgā,

Akmeņu ielā 13, 1. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Rasioš";

6) Fricis Dumerovskis - Du-

meravs (Dumeraus, Dombrov-

skis), dzim. 1879. g. 14. augustā

Planicas pagastā (reģistrēts
Kuldīgas latviešu ev.-lut. drau-

dzē), ar sievu Līzi, dzim. Vil-

manis, dzim. 1884. g. 9. oktob-

rī (pasē atzīmēts, ka dzim. Gro-

biņas pagastā; reģistrēta Gro-

biņas ev.-lut. draudzē; salaulāti

Snēpeles ev.-lut. draudzē 1908.

gada 9. novembrī), dzīvo Snē-

peles pagastā, Plāču mājās, vē-

las saukties uzvārdā „Dambis";

7) Elza Domerovskis - Dume-

ravs (Dumeraus), dzim. 1912. g.

16. janvārī Allažu pagastā (pa-
sē atzīmēts, ka dzim. Raņķu
pagastā; reģistrēta Kuldīgas

latviešu ev.-lut. draudzē), dzī-

vo Snēpeles pagastā, Plāču mā-

jās, vēlas saukties uzvārdā

..Dambis";

8) Fricis Dumroiskis - Dume-

ravs (Dumeraus), dzim. 1912. g.

23. decembrī Allažu pagastā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1913.

gada 5. janvārī Raņķu pagastā;

reģistrēts Snēpeles ev. - lut.

draudzē 1913. gadā), dzīvo Snē-

peles pagastā, Plāču mājās, vē-

las saukties uzvārdā „Dambis";

9) Pahomijs Pesockis, dzim.

1898. g. 27. maijā Krievijā (re-
ģistrēts Krievijā), ar sievu Emi-

liju, dzim. Jankauskis, dzim.
1912. g. 13. aprilī Lietuvā (re-
ģistrēta Lietuvā, Rudišķu Rom.-
kat. draudzē; salaulāti Jelgavas
Rom.-kat. draudzē 1936. gada
26. maijā), un bērniem: meitu

Mirdzu-Veltu, dzim. 1937. gada
24. februārī Jelgavā, un dēlu

Imantu - Laimoni, dzim. 1938. g.

2. maijā Jelgavā (reģistrēti Jel-

gavas pilsētas dzimtsarakstu

nodaļā), dzīvo Elejas pagastā,

Elejā, Krievana mājā, vēlas

saukties uzvārdā „Smiltiņš".

Saskaņā ar likuma par uzvār-

da maiņu 8. pantu, iebildumi mi-

nēto pilsoņu uzvārda maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

PV 815 gr. U. 19336r

lekšl. min. Aministr. dep.

vicedirektors L e g z d i o š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

3. iec. priekšn. 1927. g. 29. de-

cembrī izdevis Irmgardei Muiž-

nieks; 26) Latv. pasi ser. LA

014816/2276, ko Ābeļu pag. valde

1934. g. 18. jūnija izdevusi Ti-

motejam Volkovam; 27) Latv.

pasi ser. LV 017432/1032, ko

Zemītes pag. valde 1930. gada

5. febr. izdevusi Jēkabam<Bro-

kam; 28) Latv. pasi ser. MZ

014333/176. ko Ciblas pag. val-

de 1934. g. 10./XI izdevusi Jā-
nim Goršanovam; 29) Latv. pasi

ser. MJ 024646/321645, ko Rīgas

prefekt. 1931. g. 28. maija izde-

vusi Leai Katans, un 30) Latv.

pasi ser. BK 015950/115930, ko

Rīgas prefekt. 1928. g. 5. dec.

izdevusi Annai Kulakovs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.

14. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Kr. Barona ielā 24/26, 19. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Moza

Kana dažādas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 230,—, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19383v

Rīgā, 1938. g. 1. oktobrī.

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

860. Kokmuižas lopkop.

pārraudzības biedrība

pievienojas Kocienas lauksaim-

niecības biedrībai un lūdz kre-

ditorus savas prasības pieteikt

Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī". 18481e

860. Kokmuižas lopkop.

pārraudz. biedr. valde.

229. Nira 1. lopkopības

pāraudz, biedrība

nolēmusi izbeigt savu darbību

un pievienoties Mēra lauksaim-

niecības biedrībai kā lopkopības

sekcija, un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedris-

ko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn.".

(18985) 229. Mēra 1. lopkop. pār-

raudz. un Mera lauk-

saimn. biedrību valdes.

Ādažu pag. valde izsludina par

nederīgu "Latv. iekšz. pasi ser.

LV 02279/31751, ko Jelgavas
apr. pol. 1. iec. priekšn. 1937. g.

5. maijā izdevis Kārlim Svfinim.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

tās abonem. atļaujas, kas izdo-

tas: 1) 1135. 1935. g. 27. XI

Cesu telei, kantorī Olgai Gulbis

un 2) 722. 1934. g. 3. VII

Cesu telef. kantorī Bertai

Peičs. L. 3591. 19388 v

Cēsu pilsētas bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

mir. Eduarda Lēvera nepilng.

bērnu Frīdas un Rūdolfa Lē-

veru aizbildnim Jānim Vitten-

bergam 1932. g. 8. novembrī
izdoto 374. apliecību. 19079 v

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām pēc šī sa-

raksta :

1) Latv. pasi ser. AT 023688/

276950, ko Rīgas pref. 1928. g.

13./II izdevusi Annai Pumpurs;
2) Latv. pasi ser. MJ 020488/

315916, ko Rīgas pref. 1931. g.

22./ I izdevusi Monikai-Konstan-

cijai Valeins; 3) Latv. pasi ser.

MA 013080/334042, ko Rīgas
pref. 1932. g.

_

28./VI izdevusi

Fricim - Arturam Ribenam;
4) 785. pers. pagaidu apliecību,

ko Rīgas pref. 1938. g. 20./VIII
izdevusi Annai Vīnakoks;

5) Latv. pasi ser. BK 000825/

68769, ko Rīgas pref. 1929. g.

6. /VII izdevusi Aleksandram

Dzenim; 6) Latv. pasi ser. PA

007949/2299, ko Ikšķiles pagasta
valde 1935. g. 6./VIII izdevusi

Zelmai Kacēnam; 7) Latv. pasi
ser. MA 017595/337762, ko Rī-

gas pref. 1932. g. 26./XI izdevusi

Broņislavam Bailēm; 8) Latv.

pasi ser. PA 004389/1400, ko Bī-

riņu pag. valde 1935. g. 21./VI
izdevusi Otto-Miervaldim Put-

nam'; 9) Latv. pasi ser. TA

004051/346637, ko Rīgas pref.
1933. g. 16./XI izdevusi Margo-
tai Rams; 10) Latv. pasi ser.

TA 022819/366891, ko Rīgas pre-

fekt. 1935. g. 25./VI izdevusi

Faivem - Fīlipam Lībermanim;
11) Latv. pasi ser. TT 007049/

401100, ko Rīgas pref. 1937. g.

15./IX izdevusi Katei Garoza;
12) Latv. pasi ser. TA 020790/

363465, ko Rīgas pref. 1935. g.

29./IV izdevusi Martai - Hermī-
nei Cintiņš; 13) Latv. pasi ser.

TA 018330/363533, ko Rīgas pre-

fektūra 1935. g. 5. februārī iz-

devusi Staņislavam Taboram;
14) Latv. pasi ser. TZ 012068/

381405, ko Rīgas prefektūra
1936. g. 16. jūnijā izdevusi Emī-

lam Derumam; 15) Latv. pasi
ser. BA 008646/293594, ko Rī-

gas prefekt. 1928.
g. 18. aprīlī

izdevusi Žanim Liepām; 16) Lat-

vijas pasi ser. BJ 004008/42621,
ko Rīgas prefektūra 1928. g.

14. maija izdevusi Laumai Sko-

pans; 17) Latv. pasi ser. TA

000847/344438, ko Rīgas pref.
1933. g. 1 L/VIII izdevusi Niko-

lajam Burbo; 18) Latv. pasi
ser. TT 020102/414232. ko Rī-

gas prefektūra 1938. g. 27./V
izdevusi VladimiramIvaškinam;
19) Latv. pasi ser. TZ 005556/

374839, ko Rīgas pref. 1936. g.

16./I izdevusi Fredam Gadilhe;
20) Latv. pasi ser. BJ 016776/

45821, ko Rīgas prefektūra 1928.

gada 1./VI izdevusi Teklai
Dričs; 21) Latv. pasi ser. AV

024454/295591. ko Rīgas prefek-
tūra 1928. g. 26./111 izdevusi Val-
demāram Milciņam; 22) Latv.

pasi ser. TA 001229/347019. ko
Rīgas prefekt. 1933. g. 25./VIII
izdevusi Borisam Barkaganam;
23) Latv. pasi ser. BJ 009172/

208252. ko Rīgas prefektūra

1928. g. 22.1 V izdevusi Annai

Kunsts; 24) Latv. pasi ser. AV

007296/112541, ko Rīgas prefekt.
7. iec. priekšn. 1928. g. 27. feb-

ruārī izdevis Heinricham Lo-

rencam; 25) Latv. pasi ser. AP
007402/36142, ko Rīgas pefekt.

Ļaudonas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 157.

atļauju, kas izdota Jānim Bitēm

Ļaudonas pag. Nācos. L. 3593

Rugāju lopkop. pārraudz. biedr., Ru-

gāju 2. lojk. pārraudz. biedr. dd Bērz-

pils lopk. pārraudz. biedr. Jrudzif

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu „Ru-

gāju pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" un lūdz

kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstnesī". 13326«

Rugāju un Rugāju 2. un

Bērzpils lopkop. pār-

raudz. biedr. „Drudzis"
valdes.

Priekules pasta-telegrafa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 795. at-

ļauju, kas izdota Ādolfam Prie-

dēm Priekulē, Ķieģeļu ielā 28.

L. 3594. 19391e

Skrīveru pasta un telegr.

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 400.

atļaujas duplikatu, kas 1937. g.

31. VII izdots Mārtiņam Ozoli-

ņam Skrīveru pagasta Russa

mājā. L. 3590. 19389 v

129. Vlesīenas un 206. Lauteres-

Vie&īenas lopkop. pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu Viesie-

nas pagasta lopkopības pārrau-

dzības biedrība, un lūdz kredi-
torus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī". 18088e

129. Viesienas un 206. Lau-

teres-Viesienas lopkopības

parraudz. biedrību valdes.

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi ser. 016889/1089.. ko

Stendes pag. valde 1927. g.
14. dec. izdevusi Katrīnai Lagz-
diņš, dzim. Pumpurs. 17926z

Slēgtas ..Latvijas kokstrādnieku

un kalpotāju arodu biedrības"

likvidators,

uzaicina visus šīs biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt viņam savas

prasības un saistības un nodot

mantu 2 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī". Termiņā ne-

pieteiktās prasības zaudē spē-
ku, bet biedrības mantas slē-

pējam draud likumā paredzētā

atbildība.

Likvidatora mājoklis Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas dar-

ba kamerā, 406. istabā. 19332

Likvidators J. Ka ņ e p o n s.

706. Jērcēnu lopkopības pārraudzī-
bas ii i, 360. Andropes lopkopības

pārraudz. biedrības

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu Jērcēnu

pagasta lopkopības pārraudz.
biedrība, un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedris-

ko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn.".

18859 706. Jērcēnu un 360. An-

drupes lopkopības pār-

raudz. biedrību valdes.

Paju saiņa JUMTA;
sasauc 1938. g. 4. novembrī,

pīkst. 18, Jelgavā, Akadēmijas
iela 16,

ārkārtēju pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) sabiedrības statūtu grozīša-

na saskaņā ar 1937. g. 22. de-

cembra Likumu par akciju

un paju sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 19401 v

Valde.

Rigas-Antverpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-
penes līnijas kārtējā preču tv.

~Necni" (599,24 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka
minētā tvaikoņa 21. braucienam
1938. g. 12. oktobrī būs sub-

stituts preču tv. „Schwalbe" (N.
R. T. 461,13); pie kam uzsāks-
savu braucienu no Antverpenes.

19394 Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, 1. Pils ielā 6.

Auto satiksmes

Baltinava-Kfirsoua-Lutfza
braucienu saraksts no 1938. g. 1. oktobra.

Ikdienas

pīkst. 7. 14.30 atiet Baltinava pienāk 13. 20 40

Viļakas ielā 24 f
7.25 14.55 ļ Timšāni 12.35 20.15
7.50 15.20 pienāk Kārsava atiet 12.10 19.50

7.55 15.25 atiet Kārsava pienāk 12.05 19.45
8.25 15.55 ļ Mikalava a 11.35 19.15
8.40 16.10 r Pušmucova > 11.20 19.

9.
—

16.30 pienāk Ludza atiet 11.— 18.40

iqoq9 • Vienības ielā 6
i-.nily -lyz R. Perlmanis.

Autosatiksme Rīga -Ulbroka -Šeluchina -DobeEnieku dzirnavas.
Braucienu saraksts no 1938. g. 1. oktobra.

Darbdienās un svinamās dienās.

* * ** Rīga (Prāgas un
» i

"

'
5.50 6.30 8.30 11.— 13.30 16. 16.45 18.— 19.30 21.30 23.15 atiet 13. janv. ielu st.) pienāk 8.20 7.55 9.50! 12.25 15. 17.25 19 15 19 15 20 55 22 55 0*35
6.15 6.55 8.55 11.25 13.55 16.25 17.10 18.25 19.55 21.55 23.40 * Ulbroka *■ 7.55 7.30 9.25:12. 1435 17— 1850 18 50 2030 22 30 010

7.05 11.35 18.35 22.05 23.50 Brūnsa fabrika 1425 1650 1840
7.15 9.05 11.45 14.05 16.35 20.05 22.15 24. y Šeluchina * 7.20 9.15 11.50 14.15 16.40 20 20 22 20 24

6.50 17.45 pienāk Dobelnieku dzirn. atiet 7.20 —ļ 18.15

Svētdienās un svētku dienās.

H9 o-
30 1L

~ 13 30 16 18.— 19 19.30 21.30 23.20 ātīēt Rīga pienāk 7.55 10.— 9.50 12.25 15. 17 25 19 15 21 30 20 55 22 55 040
6.55 7.55 8.55 11.25 13.55 16.25 18.25 19.25 19.55 21.55 23.45 J U.broka > 7.30 9.35 9.25 12.- 14.35 U

-
18.30 2105 IS 110 oS

/.uo 11.35 18.35 22.05 23.55 Brunsa fabrika 14 25 16 50 18 40
7

-

15 - 9- 05 1145 14-Ū5 16.35 - ~ŅS 22.15 0.05 r Šeluchina * 7.20 - 9.15 11.50 1415 16Ì40
- - 20 20 22 20 005

O-30 20. pienāk Dobelnieku dzirn. atiet 9. 20 30
* tikai sestdienās un pirmdienās. ** tikai sestdienās. Uzņēmējs P. Jēkabsons. Tālr. 34063 - 96642.
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